
RACE REPORT

Qualify : MAY 24 / 1st   RACE: MAY 25-26 / 1st

2024 Round.02　　FUJI 24H

　４月に開幕したスーパー耐久シリーズは、約１ヶ月
強のインターバルで今季第２戦を迎えた。舞台は、静
岡県の富士スピードウェイで行われるシーズン最長の
一戦、NAPAC 富士 SUPER TEC 24 時間レースだ。
Ks フロンティア KTM カーズにとっては多くの思い
出があるラウンドでもある。
　そんな一戦に向け、チームは今シーズンも頼もしい
助っ人として小林崇志を招聘。５人体制でレースに
臨むことになった。スーパー耐久で最速であるのは
ST-X クラスだが、シンティアム アップル KTM はこ
れに続くスピードがある。ST-X 車両に何か波乱が起
きれば総合優勝のチャンスすらもある。ドライバーた
ちは目標高くレースウイークに臨んだ。
　迎えた走行初日の５月 23 日（木）は、午前９時
50 分から専有走行１回目が曇り空の下スタートした。
シンティアム アップル KTM は、その小林から走行を
スタートさせ、加藤寛規、高橋一穂と交代し周回。さ
らに午後２時 50 分からの専有走行２回目では、加藤

から IDA TAIYO へ交代。多くのラップを重ね、レー
スに向けた習熟を進めていった。
　今回のレースウイークは、さらに午後７時から１時
間の夜間走行も行われた。ここでは IDA TAIYO から
加藤、吉本大樹、そして小林と交代しながら周回。時
折シンティアム アップル KTM に違和感を感じながら
も、セットアップとしては悪いものではなかった。

■ PRACTICE MAY 23  [THU]   CLOUDY / DRY 



　土日が決勝レースとなる富士 SUPER TEC 24 時
間レースは、他のシリーズ戦と異なり金曜に公式予選
が行われた。５月 24 日（金）午後０時からスター
トした公式予選で、まずはＡドライバー予選に IDA 
TAIYO が出走した。
　ここで IDA TAIYO は１分 45 秒 822 という好タ
イムを記録する。ST-X 勢にも迫る素晴らしいアタッ
クを披露すると、続くＢドライバー予選では加藤が１
分 45 秒 103 をマーク。合算で総合６番手という位
置につけてみせた。
　その後に行われたＣドライバー予選では吉本が１分
45 秒 596、Ｄドライバー予選では小林が 1 分 44 秒

348 を記録。いずれも決勝レースを見据えたものなが
ら、ST-X クラスとの差も大きなものではなく、決勝
に向けた自信をつけるものになった。
　そして、その後行われたＥ／Ｆドライバーのフリー
走行では、42 台が出走する混雑のなか、高橋が 16
周を走り１分 48
秒 996 と い う
好タイムを記録。
こ の タ イ ム に は
チ ー ム も 大 い に
盛 り 上 が り を み
せた。

■ QUALIFY MAY 24  [FRI]   FINE / DRY

　迎えた５月 25 日（土）午後３時からの決勝レース。
シンティアム アップル KTM のスタートドライバーを
務めたのは IDA TAIYO だ。第１戦 SUGO でもそう
であったように、序盤から好調なペースで ST-X クラ
スを追いながら、ST-Z クラスをリード。２周目から
発生したラップダウンを処理しながらレースを戦った。
　しかし、スタートから２時間が過ぎ、高橋に交代し
た後、シンティアム アップル KTM は突如ペースを落
としピットに戻ってきた。「まっすぐ走らなくなってし
まった」という症状で、特にコーナリング時など荷重
がかかったときにふらつきが起きてしまう。
　Ks フロンティア KTM カーズのメンバーは、渡邊
信太郎エンジニアを中心に原因の特定に当たっていく。
まずチームは、アライメントの確認やタイヤに付着し
たピックアップを除去するなどの作業を行ったが、や
はり症状は消えない。さらにデファレンシャルギアの
トラブルを疑い、エンジン、ギアボックスをすべて下
ろす作業をスタートさせた。これまでも行ったことが
ある作業ではあるが、チームはコース復帰を急ぐべく、
懸命の作業を行っていった。

　午後 10 時過ぎ、ようやく作業が終わり、加藤がコ
クピットに乗り込み確認を行うが、やはり症状が消え
ない。今度はフロント周辺の確認を行い、日付が変わ
り雨が降り出した午前１時過ぎ、ようやく再コースイ
ン。原因はパワステに関連するものだった。
　その後、加藤から吉本、小林、加藤と交代し、陽が
昇ってからは IDA TAIYO、高橋と交代。ただレース
終盤、ふたたびパワステのトラブルが再発してしまい、
交換するパーツも不足していたことから、シンティア
ム アップル KTM はまたもピットに戻ってしまった。
　最後はチェッカーを受けるべく、吉本がステアリン
グを握りコースインしたシンティアム アップル KTM
は、多くのファンの声援を受けながらフィニッシュし
た。１台のみの参戦であることから結果は完走、優勝
という結果に。表彰台にも登壇した。
　ただ、チームが求めていたレースからはほど遠い。
特に開幕２戦、トラブルに見舞われていることから、
対策は急務だ。７月の次戦オートポリスでは、しっか
りとトラブルなくレースを終えるべく、Ks フロンテ
ィア KTM カーズは準備を進めていく。

■ RACE MAY 25-26  [SAT-SUN]  CLOUDY-RAIN-FINE / DRY-WET-DRY



■ DRIVER COMMENTS
Taiyo IDA

Hiroki KATO　加藤 寛規

Kazuho TAKAHASHI　高橋 一穂

Hiroki YOSHIMOTO　吉本 大樹

Takashi KOBAYASHI　小林 崇志

「トラブルが出てしまいましたが、レースはこういうものですからね。耐久レースは
マシンを修復し、また走ってチェッカーを目指せるというところが良いところですか
ら。我々は大変でしたけど、まわりも今回は各チームでさまざまなドラマがあったと
思いますし、レース全体で見ると大きな事故もなく終われたので、非常に良い一戦だ
ったのではと思います。スタッフは本当に大変だったと思いますが、感謝してます」

「なんとか頑張って優勝をもぎ取りましたよ（苦笑）。ST-1 クラス優勝とはいえ、
ST-5 クラスにも負けたということですから悔しいですね。１台だけのクラスなので
いろんな情報がないから、こちらが初めて遭遇したケースとかもありましたしね。次
戦はオートポリスだけど、誰か ST-1 クラスに出てきてくれないかな？　とりあえず
トラブルなしで走りたいし、本当のライバルと戦ってレースしたいですよ」

「なんとか完走することができたので良かったですが、それまでにいろんなトラブル
が出てしまって、本当に悔しかったですね。電気系のトラブルでもあったので原因の
究明に時間がかかってしまい、思うようなレースにはならなかったですね。僕のはじ
めのスティントのときは調子も良かったので、それが続けば良いレースになったと思
うんですけどね。次戦、ちゃんと走ることができれば面白くなると思っています」

「予選までは速かったんですけどね。水曜の走り出しからちょっと違和感はあったの
ですが、高橋さんがドライブしているときにトラブルが出てしまって。今までにない
症状で、どこをチェックしても分からないことから解決には時間がかあってしまいま
したが、なんとかメカニックのみんなが直してくれて良かったです。夜のウエットの
走行は難しかったですけどね。今回の原因をしっかり追求して、次回勝ちたいです」

「今年もチームの皆さんに温かく迎えていただき、リラックスしてレースに臨むこと
ができました。予選までのタイムは昨年よりも良かったですし、みんなで『総合優勝
を目指そう』とまで言っていましたが、決勝ではそれどころではなくなってしまった
のは残念です。でも、最後はメカニックの皆さんがクルマを直してくれて、チェッカ
ーを受けることができました。その点は良かったと思っています」



■ Round.2 RESULTS

S耐耐 STEL専専有有 ①① 2024 / 5 / 23 11:24

結結果果表表 Weather :Cloudy
Track :Dry

ST-X Entry :5    Start :5
1 23 TKRI 1'41.634 5 / 45 161.627
2 81 GTNET MotorSports 1'41.975 4 / 39 0.341 0.341 161.087
3 1 中升 ROOKIE Racing 1'42.280 5 / 40 0.646 0.305 160.606
4 33 Craft-Bamboo Racing 1'43.105 33 / 35 1.471 0.825 159.321
5 31 apr 1'43.513 6 / 22 1.879 0.408 158.693

ST-Z Entry :12    Start :11
1 25 TEAM ZEROONE 1'47.238 5 / 37 153.181
2 5 Team Noah 1'47.285 3 / 38 0.047 0.047 153.114
3 26 TEAM ZEROONE 1'47.919 10 / 32 0.681 0.634 152.214
4 20 TEAM IMPUL 1'47.996 16 / 34 0.758 0.077 152.106
5 59 2W Zoomies x GR Garage 山口･周南 1'48.235 14 / 35 0.997 0.239 151.770
6 19 Birth Racing Project【BRP】 1'48.711 7 / 34 1.473 0.476 151.105
7 885 SHADE RACING 1'48.727 33 / 42 1.489 0.016 151.083
8 555 AUTOFACTORY 1'48.811 29 / 40 1.573 0.084 150.966
9 21 Hitotsuyama Racing 1'48.927 21 / 37 1.689 0.116 150.806
10 52 埼玉Green Brave 1'49.240 4 / 47 2.002 0.313 150.373
11 22 Porsche Team EBI 1'49.804 34 / 39 2.566 0.564 149.601

34 TECHNO FIRST DNS

ST-Q Entry :8    Start :8
1 230 NISMO 1'46.373 10 / 30 154.426
2 92 GR Team SPiRIT 1'46.429 5 / 42 0.056 0.056 154.345
3 28 ORC ROOKIE Racing 1'53.719 3 / 33 7.346 7.290 144.451
4 61 Team SDA Engineering 1'55.032 9 / 36 8.659 1.313 142.802
5 55 MAZDA SPIRIT RACING 1'56.435 17 / 19 10.062 1.403 141.081
6 12 MAZDA SPIRIT RACING 1'56.444 7 / 31 10.071 0.009 141.070
7 271 Team HRC 2'02.182 11 / 12 15.809 5.738 134.445
8 32 ORC ROOKIE Racing 2'02.197 7 / 33 15.824 0.015 134.429

ST-1 Entry :1    Start :1
1 2 Ksﾌﾛﾝﾃｨｱ KTMｶｰｽﾞ 1'46.242 5 / 37 154.617

ST-2 Entry :8    Start :8
1 95 TEAM SPOON 1'53.377 3 / 41 144.887
2 72 日本自動車大学校 1'54.106 22 / 40 0.729 0.729 143.961
3 13 ENDLESS SPORTS 1'54.370 26 / 40 0.993 0.264 143.629
4 6 ｼﾝﾘｮｳﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'54.751 5 / 43 1.374 0.381 143.152
5 225 KTMS 1'54.817 23 / 38 1.440 0.066 143.069
6 743 Honda R&D Challenge 1'55.031 23 / 24 1.654 0.214 142.803
7 7 ｼﾝﾘｮｳﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'56.671 4 / 38 3.294 1.640 140.796
8 36 HCM UCHINO RACING 2'01.541 8 / 10 8.164 4.870 135.154

ST-3 Entry :4    Start :4
1 38 TRACYSPORTS  with DELTA 1'53.143 5 / 43 145.186
2 39 TRACYSPORTS with DELTA 1'53.372 13 / 44 0.229 0.229 144.893
3 15 OKABEJIDOSHA motorsport 1'54.322 32 / 38 1.179 0.950 143.689
4 16 OKABEJIDOSHA motorsport 1'56.287 6 / 9 3.144 1.965 141.261

ST-4 Entry :7    Start :7
1 41 TRACYSPORTS with DELTA 1'57.506 11 / 34 139.795
2 3 ENDLESS SPORTS 1'57.600 15 / 29 0.094 0.094 139.684
3 884 SHADE RACING 1'57.612 30 / 34 0.106 0.012 139.669
4 60 TEAM G/MOTION' 1'59.621 2 / 29 2.115 2.009 137.324
5 216 HMR Racing 1'59.927 3 / 30 2.421 0.306 136.973
6 18 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2'00.551 17 / 39 3.045 0.624 136.264
7 66 OVER DRIVE 2'02.173 17 / 40 4.667 1.622 134.455

ST-5 Entry :14    Start :14
1 76 BUZZ PROGRESS Racing 2'03.709 8 / 37 132.786
2 120 MAZDA SPIRIT RACING 2'04.789 3 / 39 1.080 1.080 131.637
3 67 TEAM YAMATO 2'05.613 21 / 24 1.904 0.824 130.773
4 88 村上ﾓｰﾀｰｽ 2'06.161 16 / 30 2.452 0.548 130.205
5 65 OVER DRIVE 2'06.559 38 / 39 2.850 0.398 129.796
6 222 Honda Cars Tokai 2'06.919 33 / 38 3.210 0.360 129.427
7 4 ﾁｰﾑBRIDE 2'07.245 10 / 36 3.536 0.326 129.096
8 37 TEAM NOPRO 2'07.771 14 / 26 4.062 0.526 128.564
9 11 D.R.C EZO 2'07.952 11 / 36 4.243 0.181 128.383
10 89 村上ﾓｰﾀｰｽ 2'09.172 10 / 39 5.463 1.220 127.170
11 888 ﾁｰﾑｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ 2'09.593 20 / 37 5.884 0.421 126.757
12 290 AutoLabo 2'09.731 23 / 37 6.022 0.138 126.622

50 LOVEDRIVE RACING - 0 / 1
17 TEAM NOPRO

LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2

THE BRIDE FIT
DXLﾜｺｰｽﾞ ☆ﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙNOPROﾃﾞﾐｵ
栄建設 FIT
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
ｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞG FIT
AutoLabo Racing 素ﾔﾘｽ

PROGRESS 高砂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
倶楽部MAZDA SPIRIT RACING
YAMATO FIT
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
odula TONE 制動屋 ROADSTER
DURANCE J-net Cars Tokai FIT

HMR ｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86
WedsSport GR86
odula TONE MOTUL ROADSTER RF

ｴｱﾊﾞｽﾀｰWINMAX GR86 EXEDY
ENDLESS GR86
ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86
全薬工業GR86

TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS
ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS
岡部自動車Z34
岡部自動車Z34

KTMS GR YARIS
Honda R&D Challenge FL5
新菱ｵｰﾄVARIS☆DXL☆EVO10
HCM 内野製作所FL5

SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC
OHLINS CIVIC NATS
ENDLESS GRﾔﾘｽ
新菱ｵｰﾄDXL夢住まい館EVO10

ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept

ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM

GR Supra Racing Concept
ORC ROOKIE GR86 CNF concept
Team SDA Engineering BRZ CNF Concept
MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept
MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept
Honda CIVIC TYPE R CNF-R

EBI GROUP Cayman GT4 RS CS
TECHNO FIRST R8 LMS GT4

Nissan Z Racing Concept

2W Yamaguchi GR Supra GT4 EVO
BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS
ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR SUPRA GT4 EVO
REVISION AMG GT4
Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4
埼玉 GB GR Supra GT4

raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4
ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO
raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4
NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z

TKRI松永建設AMG GT3
DAISHIN GT-R GT3
中升 ROOKIE AMG GT3
Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3
DENSO LEXUS RC F GT3

Ave.
km/hPos No Name Car Lap GapBest Time

スーパー耐久

Fuji Speedway(4,563m)

ススーーパパーー耐耐久久 夜夜間間練練習習走走行行 2024 / 5 / 23 20:15

結結果果表表 Weather :Cloudy
Track :Dry

ST-X Entry :5    Start :5
1 33 1'41.726 1'41.726 3'32.839 1'42.957 1'42.329
2 23 1'41.790 0.064 0.064 1'59.064 1'41.790 1'43.677 1'43.921
3 1 1'41.874 0.148 0.084 1'41.874 1'42.209 1'42.563
4 31 1'42.204 0.478 0.330 1'43.246 1'43.277 中山 雄一 1'42.204
5 81 1'42.503 0.777 0.299 1'42.503 1'43.279 1'43.501 1'44.807

ST-Z Entry :12    Start :9
1 5 1'47.725 1'53.446 1'47.725 1'50.231 1'49.042 清瀧 雄二
2 59 1'48.344 0.619 0.619 1'48.344 1'51.904 1'51.514 平良 響 1'49.233
3 26 1'48.382 0.657 0.038 1'48.382 1'49.140 1'50.778 1'50.541
4 25 1'48.581 0.856 0.199 1'48.581 1'49.737 1'48.679
5 20 1'48.952 1.227 0.371 1'48.952 1'50.168 1'49.633 1'50.465
6 21 1'49.150 1.425 0.198 1'51.664 1'49.150 1'50.244 小川 颯太 1'50.415
7 22 1'49.582 1.857 0.432 1'49.582 1'50.682 1'50.547 1'49.907
8 52 1'49.664 1.939 0.082 1'51.272 1'50.102 1'51.955 1'49.664 1'49.926
9 885 1'51.156 3.431 1.492 1'51.156

19 DNS 奥村 浩一
34 DNS
555 DNS

ST-Q Entry :8    Start :4
1 230 1'46.693 1'47.757 1'49.191 1'49.078 1'46.693 本山 哲
2 61 1'56.000 9.307 9.307 1'58.735 1'56.000 2'00.584 1'58.947
3 55 1'56.519 9.826 0.519 1'56.519 1'57.539 1'57.520 1'58.362
4 32 2'02.796 16.103 6.277 2'02.796 ﾔﾘ=ﾏﾃｨ･ﾗﾄﾊﾞﾗ 2'04.953

12 DNS
28 DNS 豊田 大輔
92 DNS
271 DNS 石井 正道

ST-1 Entry :1    Start :1
1 2 1'47.804 1'47.962 1'49.602 1'48.382 1'47.804

ST-2 Entry :8    Start :8
1 6 1'54.716 1'54.976 1'54.716
2 13 1'55.054 0.338 0.338 1'57.170 1'55.054 1'55.868 1'56.611
3 95 1'55.489 0.773 0.435 1'55.489 1'56.300 中島 保典
4 225 1'55.887 1.171 0.398 3'24.589 1'56.395 1'55.887 1'57.032
5 72 1'56.175 1.459 0.288 1'58.301 1'57.621 1'58.300 南澤 拓実 1'56.175
6 743 1'56.737 2.021 0.562 2'02.615 1'56.737 1'57.803
7 36 2'00.439 5.723 3.702 2'09.532 2'00.439 2'01.874 2'01.495 松本 恭典
8 7 2'34.104 39.388 33.665 2'34.104 岡原 達也

ST-3 Entry :4    Start :4
1 15 1'53.715 1'55.943 1'54.729 1'53.715 1'57.289 ﾏｯｸｽ ｻﾛ 1'55.177
2 38 1'54.023 0.308 0.308 1'54.023 1'56.728
3 16 1'55.048 1.333 1.025 1'55.409 1'56.491 1'55.048 1'56.301 3'27.415
4 39 1'56.161 2.446 1.113 1'56.161

ST-4 Entry :7    Start :7
1 884 1'57.772 1'59.019 1'57.772 1'58.252
2 3 1'58.506 0.734 0.734 2'02.773 1'58.506 2'00.031
3 41 1'58.818 1.046 0.312 1'59.553 1'58.818 2'00.805 2'01.589
4 18 1'58.901 1.129 0.083 2'02.752 2'02.925 1'58.901 2'01.462 近藤 尚史
5 66 2'01.268 3.496 2.367 2'01.268 2'02.145 2'02.221 武地 孝幸
6 216 2'01.481 3.709 0.213 2'05.668 2'01.481
7 60 2'01.678 3.906 0.197 2'03.194 4'24.822 2'01.678 4'31.635

ST-5 Entry :14    Start :13
1 120 2'05.506 2'07.491 2'06.752 松原 泰世 2'05.506
2 88 2'05.637 0.131 0.131 2'07.188 2'05.637 2'08.452 2'08.806 2'07.980
3 65 2'05.850 0.344 0.213 2'05.850 2'07.143 2'07.991 野村 充 2'08.264
4 76 2'05.947 0.441 0.097 2'05.947 2'07.638 阿野 雄紀 2'09.323
5 67 2'06.611 1.105 0.664 2'06.611
6 17 2'07.433 1.927 0.822 2'07.433 2'15.525 2'15.601 2'08.943 上松 淳一 2'11.667
7 37 2'07.574 2.068 0.141 2'07.574 2'53.968 野上 達也
8 4 2'08.167 2.661 0.593 2'08.167 2'23.075 2'08.321 2'11.636 伊藤  俊哉 2'13.228
9 11 2'08.597 3.091 0.430 2'11.584 2'08.597 2'10.199 2'12.450 西岡 政春
10 222 2'09.030 3.524 0.433 2'09.030 2'09.567 2'09.456 2'10.418
11 89 2'09.576 4.070 0.546 2'16.600 2'09.576 2'15.086 2'11.448
12 888 2'09.840 4.334 0.264 2'11.234 2'12.712 2'30.648 2'09.840 2'13.491 太田 侑弥 3'00.009
13 290 2'12.186 6.680 2.346 2'12.186 高橋 利幸

50 DNS

吉田 恭将
貴島 康博
伊藤 大輔

酒井 正和

山本 浩朗
谷川 達也
黒須  聡一
古井戸 竜一

久米田 昴
有岡 綾平
丹羽 英司

芝 叔和
大崎 達也
ISHIKEN

中島 佑弥
大滝 拓也

木村 和明

三浦 愛
島 拓海

松井 猛敏

森本 進一
小林 天翔
坂井 拓斗

高橋 一穂

松沢 隆弘

福住 仁嶺
中嶋 一貴
橋本 洋平

ﾛﾆｰ ｸｲﾝﾀﾚｯﾘ
廣田 光一
佐藤 考洋
近藤 真彦

荒川 麟

鈴木 建自
牧野 任祐

ｱﾂﾞﾝﾗﾔﾋﾞﾁｯﾄ ｳｫｰﾚﾝ
柳田 真孝

石川 京侍
平川 真子
近藤 翼

蘇武 喜和

ｵｼﾞｪｲﾀﾞ ｼﾞｪｲﾃﾞﾝ

永井 秀貴
大八木 龍一郎

谷岡 力

伊藤 裕士
佐藤 元春
松本 玲二
中村 輝
草野 貴哉
安田 大夢

吉田 綜一郎
池田 拓馬
KEN ALEX

野上 敏彦
加藤 芳皓

NAORYU
梅原 拓臣

菊池 崚斗

鶴田 哲平
池島 実紅
大田 優希
上村 優太
伊藤 裕仁

元嶋 成弥
石塚 崇宣
甲野 将哉
眞田 拓海

柿沼 秀樹
土肥 潤
碓井 久彦

朝日 ﾀｰﾎﾞ
岡田 整
三井 優介
中村 仁
川福 健太

小林 崇志

前田 育男
小倉 康宏
箕輪 卓也
大政 和彦
山下 健太
桂 伸一

永田 郷

高星 明誠
花沢 雅史

川端 伸太朗
岩澤 優吾
野中 誠太
新田 守男
大島 和也
大草 りき

冨田 自然
ｱﾂﾞﾝﾗﾔﾋﾞﾁｯﾄ ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ
荒 聖治
名取 鉄平
ﾍﾞﾙﾄﾗﾝ ﾊﾞｹｯﾄ

中村 寛
北川 剛
中村 涼子

ﾘｱﾝ ｼﾞｬﾄﾝ
松浦 孝亮
片岡 龍也
嵯峨 宏紀
坂口 夏月		

小西 岬
石井 和仁
瀬戸 貴巨
田代 良二
西畑 正樹
梶谷 太郎

本多 永一
雨宮 恵司
黒沼 聖那
酒井 仁
椋本 陵

三上 和美
大野 尊久
妹尾 智充
大原 佳祐

山田 真之亮
小河 諒
尾崎 俊介

銘苅 翼
庄司 雄磨
田中 哲也
水野 大

小林 利徠斗
野島 俊哉
木立 純一
阿久津 敏寿
吉岡 一成

大橋 正澄
伊東 黎明
ﾋﾟｽﾄﾝ西沢

河野 駿佑
辻本 始温

吉本 大樹		

千代 勝正
井口 卓人
関 豊
石浦 宏明
阪口 良平
大嶋 和也

猪爪 杏奈
安田 裕信
徳藤 一貴

佐藤 公哉
大木 一樹
ｼﾞｪｰﾑｽ ﾌﾟﾙ
山野 直也
服部 尚貴
清水 英志郎

森田 真心
立川 祐路
篠原 拓朗

墨 真幸
岩岡 万梨恵
松波 太郎
村田 悠磨
佐藤 朱伊

ﾁｪﾝ ﾃﾞｨｰﾝ
中山 友貴
蒲生 尚弥
小山 美姫
青木 孝行

加藤 潤平
安井 亮平
大谷 飛雄
川名 賢
新井 薫
大島 良平

織田 祥平
岡本 大地
外園 秋一郎

菅波 冬悟
冨林 勇佑
伊藤 慎之典
徳升 広平
佐々木 孝太
湊 雅之

田中 徹
伊藤 鷹志

国本 雄資

安斎 景介

長島 正明
石森 聖生

石坂 瑞基
小出 峻
奥本 隼士
山野 哲也	
野尻 智紀
内野 徳昭

加藤 寛規		

菊地 靖

堤 優威
坪井 翔
松井 孝允
武藤 英紀

佐々木 大樹
山内 英輝
井尻 薫
佐々木雅弘

吉田 広樹
平中 克幸
末廣 武士
平安山 良馬
池本 繁弘

卜部 和久
富田 竜一郎
松田 次生
平峰 一貴
ｼｮｰﾝ ｳｫｰｷﾝｼｮｰ
久保 凛太郎

藤井 順子

太田 格之進
元嶋 佑弥
ｼﾞｭﾘｱｰﾉ･ｱﾚｼﾞ
小高 一斗
藤波 清斗		

金丸 ﾕｳ

太田 侑弥
面野 一
竹内 敏記
植村 真一
志賀 卓弥
横尾 優一

村上 博幸
太田 達也
阿野 雅樹
内山 慎也
西澤 嗣哲
ｼﾞｮﾆｰ小倉

KENBOW
塩谷 烈州

上田 純司

影山 正彦
坂 裕之
石井 宏尚
浅野 武夫
猪股 京介

前島 秀司
近藤 説秀
小松 一臣
藤田 真哉

石垣 博基
岩間 浩一
後藤 比東至

冨桝 朋広
花里 祐弥
山田 英二
一條 拳吾
金井 亮忠

IDA TAIYO

寺川 和紘
MORIZO
川田 浩史
佐々木 栄輔
加藤 恵三
大津 弘樹

たしろじゅん

平手 晃平
伊藤 和広

山脇 大輔
北園 将太
山﨑 学
HIRO HAYASHI
藤井 優紀
加納 政樹

塚田 利郎
ﾁｱﾗﾊﾞﾉﾝ ｶﾁｮｰﾝ
大塚 隆一郎
植松 忠雄
田中 優暉

AutoLabo Racing 素ﾔﾘｽ
LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

ﾘｰ ｼﾞｪﾌﾘｰ
DAISUKE
鵜飼 龍太
永井 宏明
大八木 信行

DXLﾜｺｰｽﾞ ☆ﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙNOPROﾃﾞﾐｵ
THE BRIDE FIT
栄建設 FIT
DURANCE J-net Cars Tokai FIT
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
ｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞG FIT

倶楽部MAZDA SPIRIT RACING
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
odula TONE 制動屋 ROADSTER
PROGRESS 高砂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
YAMATO FIT
DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2

odula TONE MOTUL ROADSTER RF
HMR ｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86
全薬工業GR86

ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86
ENDLESS GR86
ｴｱﾊﾞｽﾀｰWINMAX GR86 EXEDY
WedsSport GR86

岡部自動車Z34
TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS
岡部自動車Z34
ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS

OHLINS CIVIC NATS
Honda R&D Challenge FL5
HCM 内野製作所FL5
新菱ｵｰﾄVARIS☆DXL☆EVO10

新菱ｵｰﾄDXL夢住まい館EVO10
ENDLESS GRﾔﾘｽ
SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC
KTMS GR YARIS

Honda CIVIC TYPE R CNF-R

ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM

Team SDA Engineering BRZ CNF Concept
MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept
ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept
MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept

ORC ROOKIE GR86 CNF concept
GR Supra Racing Concept

TECHNO FIRST R8 LMS GT4
REVISION AMG GT4

Nissan Z Racing Concept

NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z
Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4
EBI GROUP Cayman GT4 RS CS
埼玉 GB GR Supra GT4
ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR SUPRA GT4 EVO
BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS

ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO
2W Yamaguchi GR Supra GT4 EVO
raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4
raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4

Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG?GT3
TKRI松永建設AMG GT3
中升 ROOKIE AMG GT3
DENSO LEXUS RC F GT3
DAISHIN GT-R GT3

A Dr.
BEST

B Dr.
BEST

C Dr.
BEST

Pos No Team GapBest Time A Dr. D Dr.
BEST

E Dr. E Dr.
BEST

F Dr.
BEST

F Dr.
BEST

B Dr. C Dr. D Dr.

スーパー耐久

Fuji Speedway(4,563m)

S耐耐 STEL専専有有 ②② 2024 / 5 / 23 16:37

結結果果表表 Weather :Cloudy
Track :Dry

ST-X Entry :5    Start :5
1 33 Craft-Bamboo Racing 1'41.848 32 / 33 161.287
2 1 中升 ROOKIE Racing 1'41.858 3 / 45 0.010 0.010 161.272
3 81 GTNET MotorSports 1'41.914 4 / 39 0.066 0.056 161.183
4 31 apr 1'42.118 4 / 38 0.270 0.204 160.861
5 23 TKRI 2'53.014 6 / 8 1'11.166 94.945

ST-Z Entry :12    Start :11
1 59 2W Zoomies x GR Garage 山口･周南 1'47.624 5 / 37 152.631
2 26 TEAM ZEROONE 1'48.163 37 / 38 0.539 0.539 151.871
3 25 TEAM ZEROONE 1'48.756 5 / 36 1.132 0.593 151.043
4 885 SHADE RACING 1'48.842 6 / 43 1.218 0.086 150.923
5 5 Team Noah 1'49.027 10 / 34 1.403 0.185 150.667
6 20 TEAM IMPUL 1'49.232 14 / 39 1.608 0.205 150.385
7 21 Hitotsuyama Racing 1'49.585 29 / 37 1.961 0.353 149.900
8 555 AUTOFACTORY 1'49.597 8 / 35 1.973 0.012 149.884
9 22 Porsche Team EBI 1'49.616 2 / 38 1.992 0.019 149.858
10 19 Birth Racing Project【BRP】 1'49.681 7 / 35 2.057 0.065 149.769
11 52 埼玉Green Brave 1'49.917 43 / 44 2.293 0.236 149.447

34 TECHNO FIRST DNS

ST-Q Entry :8    Start :8
1 230 NISMO 1'47.231 9 / 36 153.191
2 92 GR Team SPiRIT 1'48.590 8 / 33 1.359 1.359 151.274
3 271 Team HRC 1'52.715 8 / 29 5.484 4.125 145.737
4 28 ORC ROOKIE Racing 1'53.322 7 / 27 6.091 0.607 144.957
5 12 MAZDA SPIRIT RACING 1'55.941 16 / 32 8.710 2.619 141.682
6 61 Team SDA Engineering 1'56.312 9 / 36 9.081 0.371 141.230
7 55 MAZDA SPIRIT RACING 1'56.540 17 / 18 9.309 0.228 140.954
8 32 ORC ROOKIE Racing 2'02.722 2 / 34 15.491 6.182 133.854

ST-1 Entry :1    Start :1
1 2 Ksﾌﾛﾝﾃｨｱ KTMｶｰｽﾞ 1'45.818 28 / 29 155.236

ST-2 Entry :8    Start :8
1 95 TEAM SPOON 1'53.875 37 / 38 144.253
2 6 ｼﾝﾘｮｳﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'54.236 3 / 8 0.361 0.361 143.797
3 13 ENDLESS SPORTS 1'54.928 17 / 38 1.053 0.692 142.931
4 225 KTMS 1'55.050 19 / 32 1.175 0.122 142.780
5 72 日本自動車大学校 1'55.251 15 / 31 1.376 0.201 142.531
6 7 ｼﾝﾘｮｳﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'55.422 8 / 27 1.547 0.171 142.319
7 36 HCM UCHINO RACING 1'55.679 3 / 35 1.804 0.257 142.003
8 743 Honda R&D Challenge 1'55.747 5 / 39 1.872 0.068 141.920

ST-3 Entry :4    Start :4
1 15 OKABEJIDOSHA motorsport 1'53.296 36 / 38 144.990
2 16 OKABEJIDOSHA motorsport 1'53.728 37 / 38 0.432 0.432 144.439
3 39 TRACYSPORTS with DELTA 1'54.494 18 / 42 1.198 0.766 143.473
4 38 TRACYSPORTS  with DELTA 1'54.636 38 / 40 1.340 0.142 143.295

ST-4 Entry :7    Start :7
1 884 SHADE RACING 1'58.001 6 / 32 139.209
2 3 ENDLESS SPORTS 1'58.586 2 / 31 0.585 0.585 138.522
3 66 OVER DRIVE 1'58.668 3 / 32 0.667 0.082 138.427
4 41 TRACYSPORTS with DELTA 1'58.769 12 / 32 0.768 0.101 138.309
5 18 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 1'59.364 11 / 31 1.363 0.595 137.619
6 60 TEAM G/MOTION' 2'00.520 2 / 25 2.519 1.156 136.299
7 216 HMR Racing 2'00.988 28 / 34 2.987 0.468 135.772

ST-5 Entry :14    Start :13
1 65 OVER DRIVE 2'04.948 7 / 37 131.469
2 88 村上ﾓｰﾀｰｽ 2'05.318 33 / 34 0.370 0.370 131.081
3 120 MAZDA SPIRIT RACING 2'06.016 6 / 37 1.068 0.698 130.355
4 67 TEAM YAMATO 2'06.184 2 / 18 1.236 0.168 130.181
5 4 ﾁｰﾑBRIDE 2'07.131 26 / 30 2.183 0.947 129.212
6 76 BUZZ PROGRESS Racing 2'07.377 21 / 32 2.429 0.246 128.962
7 37 TEAM NOPRO 2'07.507 3 / 36 2.559 0.130 128.831
8 222 Honda Cars Tokai 2'07.620 6 / 33 2.672 0.113 128.717
9 89 村上ﾓｰﾀｰｽ 2'08.781 35 / 37 3.833 1.161 127.556
10 11 D.R.C EZO 2'09.092 4 / 32 4.144 0.311 127.249
11 888 ﾁｰﾑｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ 2'11.030 15 / 23 6.082 1.938 125.367
12 290 AutoLabo 2'11.821 9 / 23 6.873 0.791 124.614

50 LOVEDRIVE RACING
17 TEAM NOPRO DNS

LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2

1'10.896

DXLﾜｺｰｽﾞ ☆ﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙNOPROﾃﾞﾐｵ
DURANCE J-net Cars Tokai FIT
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
栄建設 FIT
ｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞG FIT
AutoLabo Racing 素ﾔﾘｽ

odula TONE 制動屋 ROADSTER
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
倶楽部MAZDA SPIRIT RACING
YAMATO FIT
THE BRIDE FIT
PROGRESS 高砂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

WedsSport GR86
全薬工業GR86
HMR ｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86

ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86
ENDLESS GR86
odula TONE MOTUL ROADSTER RF
ｴｱﾊﾞｽﾀｰWINMAX GR86 EXEDY

岡部自動車Z34
岡部自動車Z34
ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS
TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS

OHLINS CIVIC NATS
新菱ｵｰﾄVARIS☆DXL☆EVO10
HCM 内野製作所FL5
Honda R&D Challenge FL5

SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC
新菱ｵｰﾄDXL夢住まい館EVO10
ENDLESS GRﾔﾘｽ
KTMS GR YARIS

ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept

ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM

GR Supra Racing Concept
Honda CIVIC TYPE R CNF-R
ORC ROOKIE GR86 CNF concept
MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept
Team SDA Engineering BRZ CNF Concept
MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept

埼玉 GB GR Supra GT4
TECHNO FIRST R8 LMS GT4

Nissan Z Racing Concept

ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO
NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z
Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4
REVISION AMG GT4
EBI GROUP Cayman GT4 RS CS
BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS

2W Yamaguchi GR Supra GT4 EVO
raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4
raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4
ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR SUPRA GT4 EVO

Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3
中升 ROOKIE AMG GT3
DAISHIN GT-R GT3
DENSO LEXUS RC F GT3
TKRI松永建設AMG GT3

Ave.
km/hPos No Name Car Lap GapBest Time

スーパー耐久

Fuji Speedway(4,563m)

ススーーパパーー耐耐久久 公公式式予予選選 Aﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー 2024 / 5 / 24   :     

結結果果表表 Weather :Sunny
Track :Dry

1 33 ST-X 1 Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 ﾘｰ ｼﾞｪﾌﾘｰ 1'41.859 4 / 5 161.270
2 1 ST-X 2 中升 ROOKIE AMG GT3 鵜飼 龍太 1'42.444 4 / 6 0.585 0.585 160.349
3 23 ST-X 3 TKRI松永建設AMG GT3 DAISUKE 1'42.977 3 / 8 1.118 0.533 159.519
4 31 ST-X 4 DENSO LEXUS RC F GT3 永井 宏明 1'43.219 7 / 9 1.360 0.242 159.145
5 81 ST-X 5 DAISHIN GT-R GT3 大八木 信行 1'43.883 5 / 8 2.024 0.664 158.128
6 2 ST-1 1 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM IDA TAIYO 1'45.822 3 / 5 3.963 1.939 155.230
7 230 ST-Q 1 Nissan Z Racing Concept 平手 晃平 1'46.911 4 / 6 5.052 1.089 153.649
8 92 ST-Q 2 GR Supra Racing Concept 加藤 恵三 1'47.512 3 / 5 5.653 0.601 152.790
9 26 ST-Z 1 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 大塚 隆一郎 1'48.461 2 / 7 6.602 0.949 151.454

10 52 ST-Z 2 埼玉 GB GR Supra GT4 山﨑 学 1'48.582 5 / 6 6.723 0.121 151.285
11 25 ST-Z 3 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 植松 忠雄 1'48.753 4 / 8 6.894 0.171 151.047
12 885 ST-Z 4 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR SUPRA GT4 EVO HIRO HAYASHI 1'48.959 4 / 6 7.100 0.206 150.761
13 555 ST-Z 5 REVISION AMG GT4 たしろじゅん 1'49.157 5 / 8 7.298 0.198 150.488
14 5 ST-Z 6 ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO 塚田 利郎 1'49.366 3 / 7 7.507 0.209 150.200
15 20 ST-Z 7 NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 田中 優暉 1'49.487 3 / 5 7.628 0.121 150.034
16 19 ST-Z 8 BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS 藤井 優紀 1'49.582 4 / 7 7.723 0.095 149.904
17 22 ST-Z 9 EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 北園 将太 1'49.800 4 / 6 7.941 0.218 149.607
18 21 ST-Z 10 Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 山脇 大輔 1'50.676 3 / 7 8.817 0.876 148.422
19 59 ST-Z 11 2W Yamaguchi GR Supra GT4 EVO ﾁｱﾗﾊﾞﾉﾝ ｶﾁｮｰﾝ 1'51.276 7 / 9 9.417 0.600 147.622
20 271 ST-Q 3 Honda CIVIC TYPE R CNF-R 大津 弘樹 1'51.827 2 / 3 9.968 0.551 146.895
21 15 ST-3 1 岡部自動車Z34 前島 秀司 1'52.548 3 / 4 10.689 0.721 145.954
22 743 ST-2 1 Honda R&D Challenge FL5 石垣 博基 1'52.676 3 / 4 10.817 0.128 145.788
23 6 ST-2 2 新菱ｵｰﾄDXL夢住まい館EVO10 冨桝 朋広 1'52.760 4 / 6 10.901 0.084 145.679
24 16 ST-3 2 岡部自動車Z34 小松 一臣 1'52.801 4 / 5 10.942 0.041 145.626
25 225 ST-2 3 KTMS GR YARIS 一條 拳吾 1'53.063 4 / 6 11.204 0.262 145.289
26 7 ST-2 4 新菱ｵｰﾄVARIS☆DXL☆EVO10 後藤 比東至 1'53.325 3 / 4 11.466 0.262 144.953
27 38 ST-3 3 TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS 近藤 説秀 1'53.446 4 / 7 11.587 0.121 144.798
28 39 ST-3 4 ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS 藤田 真哉 1'53.482 3 / 5 11.623 0.036 144.752
29 13 ST-2 5 ENDLESS GRﾔﾘｽ 花里 祐弥 1'53.910 3 / 4 12.051 0.428 144.209
30 95 ST-2 6 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 山田 英二 1'53.921 3 / 5 12.062 0.011 144.195
31 72 ST-2 7 OHLINS CIVIC NATS 金井 亮忠 1'53.936 4 / 5 12.077 0.015 144.176
32 28 ST-Q 4 ORC ROOKIE GR86 CNF concept 佐々木 栄輔 1'54.663 3 / 4 12.804 0.727 143.262
33 55 ST-Q 5 MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept 寺川 和紘 1'55.021 4 / 6 13.162 0.358 142.816
34 61 ST-Q 6 Team SDA Engineering BRZ CNF Concept 伊藤 和広 1'55.382 4 / 5 13.523 0.361 142.369
35 36 ST-2 8 HCM 内野製作所FL5 岩間 浩一 1'56.397 2 / 7 14.538 1.015 141.127
36 12 ST-Q 7 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept 川田 浩史 1'57.172 4 / 7 15.313 0.775 140.194
37 66 ST-4 1 odula TONE MOTUL ROADSTER RF 猪股 京介 1'58.125 3 / 6 16.266 0.953 139.063
38 884 ST-4 2 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 影山 正彦 1'58.200 4 / 6 16.341 0.075 138.975
39 41 ST-4 3 ｴｱﾊﾞｽﾀｰWINMAX GR86 EXEDY 石井 宏尚 1'58.592 3 / 7 16.733 0.392 138.515
40 3 ST-4 4 ENDLESS GR86 坂 裕之 1'58.822 3 / 5 16.963 0.230 138.247
41 60 ST-4 5 全薬工業GR86 塩谷 烈州 1'59.041 3 / 5 17.182 0.219 137.993
42 18 ST-4 6 WedsSport GR86 浅野 武夫 2'00.566 2 / 5 18.707 1.525 136.247
43 216 ST-4 7 HMR ｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 KENBOW 2'00.955 2 / 5 19.096 0.389 135.809
44 32 ST-Q 8 ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept MORIZO 2'01.401 3 / 7 19.542 0.446 135.310
45 65 ST-5 1 odula TONE 制動屋 ROADSTER 太田 達也 R2'03.850 3 / 4 21.991 2.449 132.635
46 88 ST-5 2 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 村上 博幸 2'05.803 3 / 5 23.944 1.953 130.576
47 11 ST-5 3 栄建設 FIT 面野 一 2'05.885 3 / 7 24.026 0.082 130.491
48 17 ST-5 4 DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2 西澤 嗣哲 2'06.378 5 / 6 24.519 0.493 129.981
49 120 ST-5 5 倶楽部MAZDA SPIRIT RACING 上田 純司 2'06.411 4 / 5 24.552 0.033 129.948
50 67 ST-5 6 YAMATO FIT 内山 慎也 2'06.723 3 / 4 24.864 0.312 129.628
51 222 ST-5 7 DURANCE J-net Cars Tokai FIT 竹内 敏記 2'07.117 4 / 6 25.258 0.394 129.226
52 76 ST-5 8 PROGRESS 高砂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 阿野 雅樹 2'07.172 4 / 8 25.313 0.055 129.170
53 4 ST-5 9 THE BRIDE FIT 太田 侑弥 2'07.337 3 / 4 25.478 0.165 129.003
54 37 ST-5 10 DXLﾜｺｰｽﾞ ☆ﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙNOPROﾃﾞﾐｵ ｼﾞｮﾆｰ小倉 2'07.590 4 / 7 25.731 0.253 128.747
55 888 ST-5 11 ｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞG FIT 志賀 卓弥 2'07.773 2 / 3 25.914 0.183 128.562
56 89 ST-5 12 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 植村 真一 2'07.851 2 / 6 25.992 0.078 128.484
57 290 ST-5 13 AutoLabo Racing 素ﾔﾘｽ 横尾 優一 2'10.132 3 / 4 28.273 2.281 126.232

50 ST-5 LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 藤井 順子 DNS
34 ST-Z TECHNO FIRST R8 LMS GT4 加納 政樹 DNS

Entry :59    Start :57

R : Course Record    ( Previous Record  ST-5: 2'04.528 )

計時委員長 大会競技長

Car GapA Driver
Best Time

Ave.
km/hA Driver

*****  (ST-X : 1'52.669 - 110% /ST-Z : 1'59.458 - 110% /ST-1 : 1'56.404 - 110% /ST-2 : 2'04.116 - 110% /ST-3 : 2'04.224 - 110% /ST-4 : 2'10.136 - 110% /ST-5 : 2'17.697 - 110%) *****

LapPos No Class C.P.

スーパー耐久

Fuji Speedway(4,563m)



■ Round.2 RESULTS

ススーーパパーー耐耐久久 公公式式予予選選 Bﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー 2024 / 5 / 24   :     

結結果果表表 Weather :Sunny
Track :Dry

1 81 ST-X 1 DAISHIN GT-R GT3 藤波 清斗		 1'40.187 3 / 4 163.961
2 33 ST-X 2 Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 太田 格之進 1'40.402 5 / 5 0.215 0.215 163.610
3 23 ST-X 3 TKRI松永建設AMG GT3 元嶋 佑弥 1'40.686 3 / 4 0.499 0.284 163.149
4 1 ST-X 4 中升 ROOKIE AMG GT3 ｼﾞｭﾘｱｰﾉ･ｱﾚｼﾞ 1'40.804 4 / 6 0.617 0.118 162.958
5 31 ST-X 5 DENSO LEXUS RC F GT3 小高 一斗 1'40.976 4 / 5 0.789 0.172 162.680
6 2 ST-1 1 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 加藤 寛規		 1'45.103 3 / 4 4.916 4.127 156.292
7 92 ST-Q 1 GR Supra Racing Concept 松井 孝允 R1'46.189 3 / 4 6.002 1.086 154.694
8 230 ST-Q 2 Nissan Z Racing Concept 佐々木 大樹 1'46.725 3 / 5 6.538 0.536 153.917
9 26 ST-Z 1 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 富田 竜一郎 1'47.268 5 / 6 7.081 0.543 153.138

10 25 ST-Z 2 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 松田 次生 1'47.377 4 / 5 7.190 0.109 152.982
11 59 ST-Z 3 2W Yamaguchi GR Supra GT4 EVO 卜部 和久 1'47.464 3 / 5 7.277 0.087 152.859
12 52 ST-Z 4 埼玉 GB GR Supra GT4 吉田 広樹 1'47.467 4 / 5 7.280 0.003 152.854
13 885 ST-Z 5 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR SUPRA GT4 EVO 平中 克幸 1'47.738 3 / 5 7.551 0.271 152.470
14 5 ST-Z 6 ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO 金丸 ﾕｳ 1'47.809 3 / 6 7.622 0.071 152.369
15 20 ST-Z 7 NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 平峰 一貴 1'47.914 4 / 5 7.727 0.105 152.221
16 19 ST-Z 8 BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS 末廣 武士 1'48.004 3 / 6 7.817 0.090 152.094
17 22 ST-Z 9 EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 久保 凛太郎 1'48.538 4 / 5 8.351 0.534 151.346
18 21 ST-Z 10 Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 ｼｮｰﾝ ｳｫｰｷﾝｼｮｰ 1'48.556 6 / 7 8.369 0.018 151.321
19 6 ST-2 1 新菱ｵｰﾄDXL夢住まい館EVO10 菊地 靖 1'51.651 2 / 3 11.464 3.095 147.126
20 555 ST-Z 11 REVISION AMG GT4 池本 繁弘 1'51.769 6 / 7 11.582 0.118 146.971
21 72 ST-2 2 OHLINS CIVIC NATS 山野 哲也	 1'52.086 2 / 3 11.899 0.317 146.555
22 39 ST-3 1 ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS 伊藤 鷹志 1'52.440 3 / 5 12.253 0.354 146.094
23 271 ST-Q 3 Honda CIVIC TYPE R CNF-R 武藤 英紀 1'52.611 2 / 3 12.424 0.171 145.872
24 7 ST-2 3 新菱ｵｰﾄVARIS☆DXL☆EVO10 安斎 景介 1'52.838 2 / 3 12.651 0.227 145.579
25 15 ST-3 2 岡部自動車Z34 長島 正明 1'52.973 3 / 5 12.786 0.135 145.405
26 28 ST-Q 4 ORC ROOKIE GR86 CNF concept 坪井 翔 1'53.196 2 / 4 13.009 0.223 145.118
27 13 ST-2 4 ENDLESS GRﾔﾘｽ 石坂 瑞基 1'53.268 2 / 3 13.081 0.072 145.026
28 225 ST-2 5 KTMS GR YARIS 奥本 隼士 1'53.299 4 / 6 13.112 0.031 144.986
29 743 ST-2 6 Honda R&D Challenge FL5 野尻 智紀 1'53.567 3 / 5 13.380 0.268 144.644
30 38 ST-3 3 TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS 石森 聖生 1'53.923 2 / 3 13.736 0.356 144.192
31 95 ST-2 7 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 小出 峻 1'54.034 3 / 5 13.847 0.111 144.052
32 61 ST-Q 5 Team SDA Engineering BRZ CNF Concept 山内 英輝 1'54.429 3 / 4 14.242 0.395 143.555
33 16 ST-3 4 岡部自動車Z34 田中 徹 1'54.467 3 / 6 14.280 0.038 143.507
34 55 ST-Q 6 MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept 井尻 薫 1'54.713 5 / 7 14.526 0.246 143.199
35 12 ST-Q 7 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept 堤 優威 1'55.932 3 / 5 15.745 1.219 141.693
36 41 ST-4 1 ｴｱﾊﾞｽﾀｰWINMAX GR86 EXEDY 冨林 勇佑 1'56.759 2 / 4 16.572 0.827 140.690
37 884 ST-4 2 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 国本 雄資 1'57.402 3 / 5 17.215 0.643 139.919
38 3 ST-4 3 ENDLESS GR86 菅波 冬悟 1'57.635 4 / 5 17.448 0.233 139.642
39 66 ST-4 4 odula TONE MOTUL ROADSTER RF 徳升 広平 1'57.684 3 / 6 17.497 0.049 139.584
40 216 ST-4 5 HMR ｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 佐々木 孝太 1'57.893 3 / 4 17.706 0.209 139.337
41 32 ST-Q 8 ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept 佐々木雅弘 1'59.070 4 / 5 18.883 1.177 137.959
42 60 ST-4 6 全薬工業GR86 湊 雅之 1'59.299 3 / 4 19.112 0.229 137.694
43 18 ST-4 7 WedsSport GR86 伊藤 慎之典 1'59.706 3 / 4 19.519 0.407 137.226
44 36 ST-2 8 HCM 内野製作所FL5 内野 徳昭 1'59.868 2 / 6 19.681 0.162 137.041
45 88 ST-5 1 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 岡本 大地 R2'03.812 4 / 5 23.625 3.944 132.675
46 76 ST-5 2 PROGRESS 高砂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 加藤 潤平 R2'04.012 4 / 5 23.825 0.200 132.461
47 120 ST-5 3 倶楽部MAZDA SPIRIT RACING 織田 祥平 R2'04.481 4 / 5 24.294 0.469 131.962
48 65 ST-5 4 odula TONE 制動屋 ROADSTER 外園 秋一郎 2'04.721 2 / 3 24.534 0.240 131.708
49 67 ST-5 5 YAMATO FIT 安井 亮平 2'05.036 3 / 5 24.849 0.315 131.377
50 17 ST-5 6 DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2 大谷 飛雄 2'05.253 3 / 4 25.066 0.217 131.149
51 11 ST-5 7 栄建設 FIT 大島 良平 2'06.517 4 / 7 26.330 1.264 129.839
52 89 ST-5 8 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 岩岡 万梨恵 2'06.799 4 / 7 26.612 0.282 129.550
53 4 ST-5 9 THE BRIDE FIT 新井 薫 2'06.860 3 / 5 26.673 0.061 129.488
54 37 ST-5 10 DXLﾜｺｰｽﾞ ☆ﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙNOPROﾃﾞﾐｵ 川名 賢 2'07.286 3 / 4 27.099 0.426 129.054
55 888 ST-5 11 ｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞG FIT 松波 太郎 2'07.318 2 / 3 27.131 0.032 129.022
56 222 ST-5 12 DURANCE J-net Cars Tokai FIT 墨 真幸 2'07.586 3 / 6 27.399 0.268 128.751
57 290 ST-5 13 AutoLabo Racing 素ﾔﾘｽ 村田 悠磨 2'10.479 2 / 3 30.292 2.893 125.896

50 ST-5 LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 佐藤 朱伊 DNS
34 ST-Z TECHNO FIRST R8 LMS GT4 平安山 良馬 DNS

Entry :59    Start :57

* CarNo.12,25 - 大会特別規則第32条2.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により、当該周回タイムは採択されない。

R : Course Record    ( Previous Record  ST-Q: 1'46.694 / ST-5: 2'04.528 )

計時委員長 大会競技長

C.P. Car GapB Driver
Best Time

Ave.
km/hB Driver

*****  (ST-X : 1'50.467 - 110% /ST-Z : 1'58.106 - 110% /ST-1 : 1'55.613 - 110% /ST-2 : 2'03.410 - 110% /ST-3 : 2'04.423 - 110% /ST-4 : 2'08.991 - 110% /ST-5 : 2'16.511 - 110%) *****

LapPos No Class

Fuji Speedway(4,563m)

ススーーパパーー耐耐久久 公公式式予予選選 Cﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー 2024 / 5 / 24   :     

正正式式結結果果表表 Weather :Sunny
Track :Dry

1 81 ST-X 1 DAISHIN GT-R GT3 青木 孝行 1'41.626 3 / 9 161.640
2 23 ST-X 2 TKRI松永建設AMG GT3 中山 友貴 1'42.840 5 / 7 1.214 1.214 159.732
3 31 ST-X 3 DENSO LEXUS RC F GT3 小山 美姫 1'42.880 4 / 8 1.254 0.040 159.670
4 1 ST-X 4 中升 ROOKIE AMG GT3 蒲生 尚弥 1'43.203 4 / 8 1.577 0.323 159.170
5 33 ST-X 5 Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 ﾁｪﾝ ﾃﾞｨｰﾝ 1'44.617 5 / 8 2.991 1.414 157.018
6 2 ST-1 1 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 吉本 大樹		 1'45.596 2 / 3 3.970 0.979 155.563
7 230 ST-Q 1 Nissan Z Racing Concept 千代 勝正 1'48.221 4 / 9 6.595 2.625 151.789
8 92 ST-Q 2 GR Supra Racing Concept 河野 駿佑 1'48.512 2 / 7 6.886 0.291 151.382
9 26 ST-Z 1 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 篠原 拓朗 1'48.566 3 / 8 6.940 0.054 151.307

10 885 ST-Z 2 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR SUPRA GT4 EVO 清水 英志郎 1'48.859 2 / 5 7.233 0.293 150.900
11 59 ST-Z 3 2W Yamaguchi GR Supra GT4 EVO 立川 祐路 1'48.893 4 / 8 7.267 0.034 150.853
12 25 ST-Z 4 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 佐藤 公哉 1'49.400 4 / 5 7.774 0.507 150.154
13 20 ST-Z 5 NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 大木 一樹 1'49.753 3 / 7 8.127 0.353 149.671
14 555 ST-Z 6 REVISION AMG GT4 徳藤 一貴 1'49.879 4 / 7 8.253 0.126 149.499
15 21 ST-Z 7 Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 ｼﾞｪｰﾑｽ ﾌﾟﾙ 1'50.117 5 / 8 8.491 0.238 149.176
16 52 ST-Z 8 埼玉 GB GR Supra GT4 服部 尚貴 1'50.502 4 / 8 8.876 0.385 148.656
17 22 ST-Z 9 EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 山野 直也 1'50.722 2 / 8 9.096 0.220 148.361
18 5 ST-Z 10 ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO 森田 真心 1'50.910 8 / 8 9.284 0.188 148.109
19 19 ST-Z 11 BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS 猪爪 杏奈 1'51.185 3 / 4 9.559 0.275 147.743
20 6 ST-2 1 新菱ｵｰﾄDXL夢住まい館EVO10 大橋 正澄 1'53.989 3 / 4 12.363 2.804 144.109
21 15 ST-3 1 岡部自動車Z34 銘苅 翼 1'54.046 5 / 7 12.420 0.057 144.037
22 39 ST-3 2 ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS 水野 大 1'54.391 2 / 3 12.765 0.345 143.602
23 271 ST-Q 3 Honda CIVIC TYPE R CNF-R 辻本 始温 1'54.664 2 / 5 13.038 0.273 143.260
24 28 ST-Q 4 ORC ROOKIE GR86 CNF concept 大嶋 和也 1'54.947 3 / 6 13.321 0.283 142.908
25 55 ST-Q 5 MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept 関 豊 1'54.984 3 / 5 13.358 0.037 142.862
26 61 ST-Q 6 Team SDA Engineering BRZ CNF Concept 井口 卓人 1'55.173 3 / 8 13.547 0.189 142.627
27 225 ST-2 2 KTMS GR YARIS 小林 利徠斗 1'55.201 3 / 4 13.575 0.028 142.593
28 72 ST-2 3 OHLINS CIVIC NATS 野島 俊哉 1'55.449 2 / 3 13.823 0.248 142.286
29 7 ST-2 4 新菱ｵｰﾄVARIS☆DXL☆EVO10 吉岡 一成 1'55.541 3 / 5 13.915 0.092 142.173
30 16 ST-3 3 岡部自動車Z34 田中 哲也 1'55.612 5 / 7 13.986 0.071 142.086
31 13 ST-2 5 ENDLESS GRﾔﾘｽ 伊東 黎明 1'56.577 4 / 8 14.951 0.965 140.909
32 743 ST-2 6 Honda R&D Challenge FL5 木立 純一 1'57.266 3 / 4 15.640 0.689 140.082
33 884 ST-4 1 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 山田 真之亮 1'57.762 3 / 6 16.136 0.496 139.492
34 12 ST-Q 7 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept 阪口 良平 1'57.818 6 / 8 16.192 0.056 139.425
35 95 ST-2 7 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 1'58.090 8 / 8 16.464 0.272 139.104
36 36 ST-2 8 HCM 内野製作所FL5 阿久津 敏寿 1'58.407 2 / 7 16.781 0.317 138.732
37 60 ST-4 2 全薬工業GR86 大原 佳祐 1'59.202 3 / 6 17.576 0.795 137.806
38 216 ST-4 3 HMR ｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 妹尾 智充 1'59.558 3 / 6 17.932 0.356 137.396
39 32 ST-Q 8 ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept 石浦 宏明 1'59.587 3 / 6 17.961 0.029 137.363
40 66 ST-4 4 odula TONE MOTUL ROADSTER RF 大野 尊久 1'59.672 2 / 4 18.046 0.085 137.265
41 41 ST-4 5 ｴｱﾊﾞｽﾀｰWINMAX GR86 EXEDY 尾崎 俊介 2'00.154 3 / 4 18.528 0.482 136.715
42 3 ST-4 6 ENDLESS GR86 小河 諒 2'00.420 3 / 8 18.794 0.266 136.413

*143 18 ST-4 7 WedsSport GR86 三上 和美 2'01.995 4 / 7 20.369 1.575 134.651
44 65 ST-5 1 odula TONE 制動屋 ROADSTER 黒沼 聖那 2'05.057 2 / 4 23.431 3.062 131.355
45 17 ST-5 2 DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2 小西 岬 2'06.511 2 / 4 24.885 1.454 129.845
46 88 ST-5 3 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 雨宮 恵司 2'06.943 5 / 7 25.317 0.432 129.403
47 4 ST-5 4 THE BRIDE FIT 瀬戸 貴巨 2'07.653 4 / 5 26.027 0.710 128.683
48 11 ST-5 5 栄建設 FIT 田代 良二 2'07.806 3 / 7 26.180 0.153 128.529
49 222 ST-5 6 DURANCE J-net Cars Tokai FIT 西畑 正樹 2'08.186 3 / 7 26.560 0.380 128.148
50 120 ST-5 7 倶楽部MAZDA SPIRIT RACING 本多 永一 2'08.649 4 / 7 27.023 0.463 127.687
51 67 ST-5 8 YAMATO FIT 椋本 陵 2'09.505 2 / 5 27.879 0.856 126.843
52 37 ST-5 9 DXLﾜｺｰｽﾞ ☆ﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙNOPROﾃﾞﾐｵ 石井 和仁 2'09.602 6 / 7 27.976 0.097 126.748
53 76 ST-5 10 PROGRESS 高砂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 酒井 仁 2'09.626 2 / 7 28.000 0.024 126.725
54 89 ST-5 11 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 梶谷 太郎 2'10.195 5 / 7 28.569 0.569 126.171
55 888 ST-5 12 ｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞG FIT 中村 寛 2'10.243 2 / 3 28.617 0.048 126.124
56 290 ST-5 13 AutoLabo Racing 素ﾔﾘｽ 北川 剛 2'10.891 2 / 3 29.265 0.648 125.500

38 ST-3 TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS 庄司 雄磨 DNS
50 ST-5 LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中村 涼子 DNS
34 ST-Z TECHNO FIRST R8 LMS GT4 安田 裕信 DNS

Entry :59    Start :56
* CarNo.20,222 - 大会特別規則第32条2.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により、当該周回タイムは採択されない。
*1 CarNo.18はは、、シシリリーーズズ規規則則第第18条条(3)(ピピッットトレレーーンン速速度度)違違反反にによよりり、、予予選選結結果果よよりり2ググリリッッドド降降格格ののﾍﾍﾟ゚ﾅﾅﾙﾙﾃﾃｨｨをを課課すす。。
* 大会審査委員会は、CarNo38の出走を認める。
* 大会審査委員会は、下記を条件に、CarNo50の出走を認める。
・ｳｫｰﾑｱｯﾌﾟ走行へ出走し、その結果を競技長が判断する。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Car C Driver C Driver
Best Time Lap Gap Ave.

km/h

***** (ST-X : 1'52.693 - 110% /ST-Z : 1'59.649 - 110% /ST-1 : 1'56.155 - 110% /ST-2 : 2'06.367 - 110% /ST-3 : 2'06.151 - 110% /ST-4 : 2'10.724 - 110% /ST-5 : 2'18.787 - 110%) *****

Pos No Class C.P.

Fuji

ススーーパパーー耐耐久久 公公式式予予選選 A+Bﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー 2024 / 5 / 24   :     
正正式式結結果果表表 Weather :Sunny   / Sunny  

Track :Dry  / Dry 

1 33 ST-X 1 Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 3'22.261 ﾘｰ ｼﾞｪﾌﾘｰ 1'41.859 4 / 5 太田 格之進 1'40.402 5 / 5
2 1 ST-X 2 中升 ROOKIE AMG GT3 3'23.248 0.987 0.987 鵜飼 龍太 1'42.444 4 / 6 ｼﾞｭﾘｱｰﾉ･ｱﾚｼﾞ 1'40.804 4 / 6
3 23 ST-X 3 TKRI松永建設AMG GT3 3'23.663 1.402 0.415 DAISUKE 1'42.977 3 / 8 元嶋 佑弥 1'40.686 3 / 4
4 81 ST-X 4 DAISHIN GT-R GT3 3'24.070 1.809 0.407 大八木 信行 1'43.883 5 / 8 藤波 清斗		 1'40.187 3 / 4
5 31 ST-X 5 DENSO LEXUS RC F GT3 3'24.195 1.934 0.125 永井 宏明 1'43.219 7 / 9 小高 一斗 1'40.976 4 / 5
6 2 ST-1 1 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 3'30.925 8.664 6.730 IDA TAIYO 1'45.822 3 / 5 加藤 寛規		 1'45.103 3 / 4
7 230 ST-Q 1 Nissan Z Racing Concept 3'33.636 11.375 2.711 平手 晃平 1'46.911 4 / 6 佐々木 大樹 1'46.725 3 / 5
8 92 ST-Q 2 GR Supra Racing Concept 3'33.701 11.440 0.065 加藤 恵三 1'47.512 3 / 5 松井 孝允 R1'46.189 3 / 4
9 26 ST-Z 1 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 3'35.729 13.468 2.028 大塚 隆一郎 1'48.461 2 / 7 富田 竜一郎 1'47.268 5 / 6
10 52 ST-Z 2 埼玉 GB GR Supra GT4 3'36.049 13.788 0.320 山﨑 学 1'48.582 5 / 6 吉田 広樹 1'47.467 4 / 5
11 25 ST-Z 3 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 3'36.130 13.869 0.081 植松 忠雄 1'48.753 4 / 8 松田 次生 1'47.377 4 / 5
12 885 ST-Z 4 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR SUPRA GT4 EVO 3'36.697 14.436 0.567 HIRO HAYASHI 1'48.959 4 / 6 平中 克幸 1'47.738 3 / 5
13 5 ST-Z 5 ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO 3'37.175 14.914 0.478 塚田 利郎 1'49.366 3 / 7 金丸 ﾕｳ 1'47.809 3 / 6
14 20 ST-Z 6 NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 3'37.401 15.140 0.226 田中 優暉 1'49.487 3 / 5 平峰 一貴 1'47.914 4 / 5
15 19 ST-Z 7 BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS 3'37.586 15.325 0.185 藤井 優紀 1'49.582 4 / 7 末廣 武士 1'48.004 3 / 6
16 22 ST-Z 8 EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 3'38.338 16.077 0.752 北園 将太 1'49.800 4 / 6 久保 凛太郎 1'48.538 4 / 5
17 59 ST-Z 9 2W Yamaguchi GR Supra GT4 EVO 3'38.740 16.479 0.402 ﾁｱﾗﾊﾞﾉﾝ ｶﾁｮｰﾝ 1'51.276 7 / 9 卜部 和久 1'47.464 3 / 5
18 21 ST-Z 10 Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 3'39.232 16.971 0.492 山脇 大輔 1'50.676 3 / 7 ｼｮｰﾝ ｳｫｰｷﾝｼｮｰ 1'48.556 6 / 7
19 555 ST-Z 11 REVISION AMG GT4 3'40.926 18.665 1.694 たしろじゅん 1'49.157 5 / 8 池本 繁弘 1'51.769 6 / 7
20 6 ST-2 1 新菱ｵｰﾄDXL夢住まい館EVO10 3'44.411 22.150 3.485 冨桝 朋広 1'52.760 4 / 6 菊地 靖 1'51.651 2 / 3
21 271 ST-Q 3 Honda CIVIC TYPE R CNF-R 3'44.438 22.177 0.027 大津 弘樹 1'51.827 2 / 3 武藤 英紀 1'52.611 2 / 3
22 15 ST-3 1 岡部自動車Z34 3'45.521 23.260 1.083 前島 秀司 1'52.548 3 / 4 長島 正明 1'52.973 3 / 5
23 39 ST-3 2 ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS 3'45.922 23.661 0.401 藤田 真哉 1'53.482 3 / 5 伊藤 鷹志 1'52.440 3 / 5
24 72 ST-2 2 OHLINS CIVIC NATS 3'46.022 23.761 0.100 金井 亮忠 1'53.936 4 / 5 山野 哲也	 1'52.086 2 / 3
25 7 ST-2 3 新菱ｵｰﾄVARIS☆DXL☆EVO10 3'46.163 23.902 0.141 後藤 比東至 1'53.325 3 / 4 安斎 景介 1'52.838 2 / 3
26 743 ST-2 4 Honda R&D Challenge FL5 3'46.243 23.982 0.080 石垣 博基 1'52.676 3 / 4 野尻 智紀 1'53.567 3 / 5
27 225 ST-2 5 KTMS GR YARIS 3'46.362 24.101 0.119 一條 拳吾 1'53.063 4 / 6 奥本 隼士 1'53.299 4 / 6
28 13 ST-2 6 ENDLESS GRﾔﾘｽ 3'47.178 24.917 0.816 花里 祐弥 1'53.910 3 / 4 石坂 瑞基 1'53.268 2 / 3
29 16 ST-3 3 岡部自動車Z34 3'47.268 25.007 0.090 小松 一臣 1'52.801 4 / 5 田中 徹 1'54.467 3 / 6
30 38 ST-3 4 TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS 3'47.369 25.108 0.101 近藤 説秀 1'53.446 4 / 7 石森 聖生 1'53.923 2 / 3
31 28 ST-Q 4 ORC ROOKIE GR86 CNF concept 3'47.859 25.598 0.490 佐々木 栄輔 1'54.663 3 / 4 坪井 翔 1'53.196 2 / 4
32 95 ST-2 7 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 3'47.955 25.694 0.096 山田 英二 1'53.921 3 / 5 小出 峻 1'54.034 3 / 5
33 55 ST-Q 5 MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept 3'49.734 27.473 1.779 寺川 和紘 1'55.021 4 / 6 井尻 薫 1'54.713 5 / 7
34 61 ST-Q 6 Team SDA Engineering BRZ CNF Concept 3'49.811 27.550 0.077 伊藤 和広 1'55.382 4 / 5 山内 英輝 1'54.429 3 / 4
35 12 ST-Q 7 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept 3'53.104 30.843 3.293 川田 浩史 1'57.172 4 / 7 堤 優威 1'55.932 3 / 5
36 41 ST-4 1 ｴｱﾊﾞｽﾀｰWINMAX GR86 EXEDY 3'55.351 33.090 2.247 石井 宏尚 1'58.592 3 / 7 冨林 勇佑 1'56.759 2 / 4
37 884 ST-4 2 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 3'55.602 33.341 0.251 影山 正彦 1'58.200 4 / 6 国本 雄資 1'57.402 3 / 5
38 66 ST-4 3 odula TONE MOTUL ROADSTER RF 3'55.809 33.548 0.207 猪股 京介 1'58.125 3 / 6 徳升 広平 1'57.684 3 / 6
39 36 ST-2 8 HCM 内野製作所FL5 3'56.265 34.004 0.456 岩間 浩一 1'56.397 2 / 7 内野 徳昭 1'59.868 2 / 6
40 3 ST-4 4 ENDLESS GR86 3'56.457 34.196 0.192 坂 裕之 1'58.822 3 / 5 菅波 冬悟 1'57.635 4 / 5
41 60 ST-4 5 全薬工業GR86 3'58.340 36.079 1.883 塩谷 烈州 1'59.041 3 / 5 湊 雅之 1'59.299 3 / 4
42 216 ST-4 6 HMR ｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 3'58.848 36.587 0.508 KENBOW 2'00.955 2 / 5 佐々木 孝太 1'57.893 3 / 4
43 18 ST-4 7 WedsSport GR86 4'00.272 38.011 1.424 浅野 武夫 2'00.566 2 / 5 伊藤 慎之典 1'59.706 3 / 4
44 32 ST-Q 8 ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept 4'00.471 38.210 0.199 MORIZO 2'01.401 3 / 7 佐々木雅弘 1'59.070 4 / 5
45 65 ST-5 1 odula TONE 制動屋 ROADSTER 4'08.571 46.310 8.100 太田 達也 R2'03.850 3 / 4 外園 秋一郎 2'04.721 2 / 3
46 88 ST-5 2 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 4'09.615 47.354 1.044 村上 博幸 2'05.803 3 / 5 岡本 大地 R2'03.812 4 / 5
47 120 ST-5 3 倶楽部MAZDA SPIRIT RACING 4'10.892 48.631 1.277 上田 純司 2'06.411 4 / 5 織田 祥平 R2'04.481 4 / 5
48 76 ST-5 4 PROGRESS 高砂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 4'11.184 48.923 0.292 阿野 雅樹 2'07.172 4 / 8 加藤 潤平 R2'04.012 4 / 5
49 17 ST-5 5 DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2 4'11.631 49.370 0.447 西澤 嗣哲 2'06.378 5 / 6 大谷 飛雄 2'05.253 3 / 4
50 67 ST-5 6 YAMATO FIT 4'11.759 49.498 0.128 内山 慎也 2'06.723 3 / 4 安井 亮平 2'05.036 3 / 5
51 11 ST-5 7 栄建設 FIT 4'12.402 50.141 0.643 面野 一 2'05.885 3 / 7 大島 良平 2'06.517 4 / 7
52 4 ST-5 8 THE BRIDE FIT 4'14.197 51.936 1.795 太田 侑弥 2'07.337 3 / 4 新井 薫 2'06.860 3 / 5
53 89 ST-5 9 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 4'14.650 52.389 0.453 植村 真一 2'07.851 2 / 6 岩岡 万梨恵 2'06.799 4 / 7
54 222 ST-5 10 DURANCE J-net Cars Tokai FIT 4'14.703 52.442 0.053 竹内 敏記 2'07.117 4 / 6 墨 真幸 2'07.586 3 / 6
55 37 ST-5 11 DXLﾜｺｰｽﾞ ☆ﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙNOPROﾃﾞﾐｵ 4'14.876 52.615 0.173 ｼﾞｮﾆｰ小倉 2'07.590 4 / 7 川名 賢 2'07.286 3 / 4
56 888 ST-5 12 ｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞG FIT 4'15.091 52.830 0.215 志賀 卓弥 2'07.773 2 / 3 松波 太郎 2'07.318 2 / 3
57 290 ST-5 13 AutoLabo Racing 素ﾔﾘｽ 4'20.611 58.350 5.520 横尾 優一 2'10.132 3 / 4 村田 悠磨 2'10.479 2 / 3

50 ST-5 LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ DNS 藤井 順子 佐藤 朱伊
34 ST-Z TECHNO FIRST R8 LMS GT4 DNS 加納 政樹 平安山 良馬

Entry :59    Start :57

R : Course Record    ( Previous Record  ST-Q: 1'46.694 / ST-5: 2'04.528 )

* CarNo.12,25(Bﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ) - 大会特別規則第32条2.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により、当該周回タイムは採択されない。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

大大会会審審査査委委員員会会はは、、下下記記をを条条件件にに、、CCaarrNNoo5500のの出出走走をを認認めめるる。。
・・((AAﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー))  出出走走をを認認めめるる。。
・・((BBﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー））  ｳｳｫｫｰーﾑﾑｱｱｯｯﾌﾌﾟ゚走走行行へへ出出走走しし、、そそのの結結果果をを競競技技長長がが判判断断すするる。。
・・車車両両のの車車検検合合格格。。
大大会会審審査査委委員員会会はは、、CarNo38ののｴｴﾝﾝｼｼﾞ゙ﾝﾝ交交換換をを、、決決勝勝ﾚﾚｰーｽｽ中中ﾍﾍﾟ゚ﾅﾅﾙﾙﾃﾃｨｨｽｽﾄﾄｯｯﾌﾌﾟ゚20秒秒をを条条件件にに認認めめるる。。

大会審査委員会

***** Bﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー (ST-X : 1'50.467 - 110% /ST-Z : 1'58.106 - 110% /ST-1 : 1'55.613 - 110% /ST-2 : 2'03.410 - 110% /ST-3 : 2'04.423 - 110% /ST-4 : 2'08.991 - 110% /ST-5 : 2'16.511 - 110%) *****

Gap A Driver A Driver
Best Time Lap B Driver B Driver

Best TimePos No Class C.P. Car A+B Driver
Best Time Lap

***** 以以上上予予選選通通過過 Aﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー (ST-X : 1'52.669 - 110% /ST-Z : 1'59.458 - 110% /ST-1 : 1'56.404 - 110% /ST-2 : 2'04.116 - 110% /ST-3 : 2'04.224 - 110% /ST-4 : 2'10.136 - 110% /ST-5 : 2'17.697 - 110%) *****

Fuji Speedway(4,563m)

ススーーパパーー耐耐久久 公公式式予予選選 Dﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー 2024 / 5 / 24   :     

正正式式結結果果表表 Weather :Sunny
Track :Dry

1 81 ST-X 1 DAISHIN GT-R GT3 坂口 夏月		 1'42.222 3 / 6 160.697
2 33 ST-X 2 Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 ﾘｱﾝ ｼﾞｬﾄﾝ 1'42.535 4 / 9 0.313 0.313 160.207
3 31 ST-X 3 DENSO LEXUS RC F GT3 嵯峨 宏紀 1'42.789 6 / 7 0.567 0.254 159.811
4 23 ST-X 4 TKRI松永建設AMG GT3 松浦 孝亮 1'43.022 7 / 7 0.800 0.233 159.449
5 1 ST-X 5 中升 ROOKIE AMG GT3 片岡 龍也 1'43.084 5 / 8 0.862 0.062 159.354
6 2 ST-1 1 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 小林 崇志 1'44.348 3 / 4 2.126 1.264 157.423
7 92 ST-Q 1 GR Supra Racing Concept 山下 健太 1'47.864 3 / 6 5.642 3.516 152.292
8 230 ST-Q 2 Nissan Z Racing Concept 高星 明誠 1'48.219 5 / 9 5.997 0.355 151.792
9 25 ST-Z 1 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 名取 鉄平 1'48.908 4 / 5 6.686 0.689 150.832

10 20 ST-Z 2 NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z ﾍﾞﾙﾄﾗﾝ ﾊﾞｹｯﾄ 1'48.913 3 / 8 6.691 0.005 150.825
11 26 ST-Z 3 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 荒 聖治 1'49.042 5 / 7 6.820 0.129 150.647
12 19 ST-Z 4 BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS 大島 和也 1'49.179 3 / 4 6.957 0.137 150.458
13 885 ST-Z 5 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR SUPRA GT4 EVO 新田 守男 1'49.700 2 / 5 7.478 0.521 149.743
14 5 ST-Z 6 ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO 冨田 自然 1'49.874 3 / 6 7.652 0.174 149.506
15 21 ST-Z 7 Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 川端 伸太朗 1'50.062 2 / 8 7.840 0.188 149.250
16 52 ST-Z 8 埼玉 GB GR Supra GT4 野中 誠太 1'50.334 6 / 8 8.112 0.272 148.882
17 59 ST-Z 9 2W Yamaguchi GR Supra GT4 EVO ｱﾂﾞﾝﾗﾔﾋﾞﾁｯﾄ ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ1'50.621 4 / 8 8.399 0.287 148.496
18 22 ST-Z 10 EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 岩澤 優吾 1'50.871 5 / 8 8.649 0.250 148.161
19 555 ST-Z 11 REVISION AMG GT4 永田 郷 1'51.157 4 / 8 8.935 0.286 147.780
20 15 ST-3 1 岡部自動車Z34 元嶋 成弥 1'53.764 4 / 5 11.542 2.607 144.394
21 225 ST-2 1 KTMS GR YARIS 中村 仁 1'54.139 3 / 4 11.917 0.375 143.919
22 6 ST-2 2 新菱ｵｰﾄDXL夢住まい館EVO10 朝日 ﾀｰﾎﾞ 1'55.032 2 / 7 12.810 0.893 142.802
23 7 ST-2 3 新菱ｵｰﾄVARIS☆DXL☆EVO10 碓井 久彦 1'55.437 3 / 4 13.215 0.405 142.301
24 72 ST-2 4 OHLINS CIVIC NATS 川福 健太 1'56.030 2 / 3 13.808 0.593 141.574
25 95 ST-2 5 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 三井 優介 1'56.075 3 / 8 13.853 0.045 141.519
26 39 ST-3 2 ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS 眞田 拓海 1'56.139 2 / 3 13.917 0.064 141.441
27 16 ST-3 3 岡部自動車Z34 甲野 将哉 1'56.278 6 / 7 14.056 0.139 141.272
28 743 ST-2 6 Honda R&D Challenge FL5 柿沼 秀樹 1'56.287 2 / 3 14.065 0.009 141.261
29 13 ST-2 7 ENDLESS GRﾔﾘｽ 岡田 整 1'56.614 5 / 8 14.392 0.327 140.865
30 55 ST-Q 3 MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept 前田 育男 1'56.828 3 / 7 14.606 0.214 140.607
31 61 ST-Q 4 Team SDA Engineering BRZ CNF Concept 花沢 雅史 1'57.769 4 / 8 15.547 0.941 139.483
32 271 ST-Q 5 Honda CIVIC TYPE R CNF-R 桂 伸一 1'57.954 5 / 6 15.732 0.185 139.264
33 28 ST-Q 6 ORC ROOKIE GR86 CNF concept 大政 和彦 1'58.268 6 / 9 16.046 0.314 138.895
34 884 ST-4 1 ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86 鶴田 哲平 1'58.828 2 / 6 16.606 0.560 138.240
35 36 ST-2 8 HCM 内野製作所FL5 土肥 潤 1'59.045 3 / 7 16.823 0.217 137.988
36 12 ST-Q 7 MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept 箕輪 卓也 1'59.246 7 / 8 17.024 0.201 137.756
37 41 ST-4 2 ｴｱﾊﾞｽﾀｰWINMAX GR86 EXEDY 大田 優希 2'01.273 3 / 8 19.051 2.027 135.453
38 3 ST-4 3 ENDLESS GR86 池島 実紅 2'01.603 4 / 8 19.381 0.330 135.085
39 32 ST-Q 8 ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept 小倉 康宏 2'01.823 4 / 6 19.601 0.220 134.842
40 66 ST-4 4 odula TONE MOTUL ROADSTER RF 伊藤 裕仁 2'01.851 5 / 6 19.629 0.028 134.811
41 60 ST-4 5 全薬工業GR86 梅原 拓臣 2'01.997 6 / 8 19.775 0.146 134.649
42 216 ST-4 6 HMR ｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 NAORYU 2'02.306 5 / 6 20.084 0.309 134.309
43 18 ST-4 7 WedsSport GR86 上村 優太 2'04.408 3 / 4 22.186 2.102 132.040
44 76 ST-5 1 PROGRESS 高砂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ KEN ALEX 2'05.680 5 / 8 23.458 1.272 130.703
45 65 ST-5 2 odula TONE 制動屋 ROADSTER 池田 拓馬 2'05.720 3 / 4 23.498 0.040 130.662
46 88 ST-5 3 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 吉田 綜一郎 2'06.315 4 / 5 24.093 0.595 130.046
47 120 ST-5 4 倶楽部MAZDA SPIRIT RACING 菊池 崚斗 2'07.066 4 / 5 24.844 0.751 129.278
48 11 ST-5 5 栄建設 FIT 佐藤 元春 2'07.820 3 / 7 25.598 0.754 128.515
49 4 ST-5 6 THE BRIDE FIT 伊藤 裕士 2'08.227 5 / 6 26.005 0.407 128.107
50 17 ST-5 7 DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2 野上 敏彦 2'09.314 3 / 5 27.092 1.087 127.030
51 222 ST-5 8 DURANCE J-net Cars Tokai FIT 松本 玲二 2'09.847 2 / 5 27.625 0.533 126.509
52 888 ST-5 9 ｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞG FIT 草野 貴哉 2'10.171 2 / 3 27.949 0.324 126.194
53 37 ST-5 10 DXLﾜｺｰｽﾞ ☆ﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙNOPROﾃﾞﾐｵ 加藤 芳皓 2'10.634 4 / 5 28.412 0.463 125.747
54 89 ST-5 11 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 中村 輝 2'10.677 4 / 7 28.455 0.043 125.705
55 290 ST-5 12 AutoLabo Racing 素ﾔﾘｽ 安田 大夢 2'12.798 3 / 4 30.576 2.121 123.698

38 ST-3 TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS 石塚 崇宣 DNS
50 ST-5 LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 蘇武 喜和 DNS
34 ST-Z TECHNO FIRST R8 LMS GT4 大草 りき DNS

Entry :59    Start :55

* CarNo.36,222 - 大会特別規則第32条2.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により、当該周回タイムは採択されない。
* 大会審査委員会は、CarNo38の出走を認める。
* 大会審査委員会は、CarNo50の出走を認める。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Car D Driver D Driver
Best Time Lap Gap Ave.

km/h

*****  (ST-X : 1'52.766 - 110% /ST-Z : 1'59.849 - 110% /ST-1 : 1'54.782 - 110% /ST-2 : 2'06.356 - 110% /ST-3 : 2'06.933 - 110% /ST-4 : 2'12.624 - 110% /ST-5 : 2'18.495 - 110%) *****

Pos No Class C.P.

Fuji



■ Round.2 RESULTS

ススーーパパーー耐耐久久 フフリリーー走走行行 E/Fﾄﾄﾞ゙ﾗﾗｲｲﾊﾊﾞ゙ｰー 2024 / 5 / 24   :     
結結果果表表 Weather :Sunny

Track :Dry

1 33 ST-X 1 Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3 1'42.141 160.825 ｵｼﾞｪｲﾀﾞ ｼﾞｪｲﾃﾞﾝ 1'42.141 2 / 6
2 31 ST-X 2 DENSO LEXUS RC F GT3 1'42.966 0.825 0.825 159.536 永井 秀貴 1'45.049 5 / 6 中山 雄一 1'42.966 5 / 9
3 81 ST-X 3 DAISHIN GT-R GT3 1'43.925 1.784 0.959 158.064 大八木 龍一郎 1'43.925 10 / 13
4 230 ST-Q 1 Nissan Z Racing Concept 1'48.530 6.389 4.605 151.357 ﾛﾆｰ ｸｲﾝﾀﾚｯﾘ 1'48.530 3 / 7 本山 哲 1'49.422 8 / 8
5 59 ST-Z 1 2W Yamaguchi GR Supra GT4 EVO 1'48.621 6.480 0.091 151.230 1'50.386 5 / 8 平良 響 1'48.621 4 / 5
6 2 ST-1 1 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 1'48.996 6.855 0.375 150.710 高橋 一穂 1'48.996 6 / 16
7 26 ST-Z 2 raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4 1'49.315 7.174 0.319 150.270 柳田 真孝 1'49.315 8 / 10
8 20 ST-Z 3 NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 1'49.357 7.216 0.042 150.213 石川 京侍 1'49.357 13 / 14
9 22 ST-Z 4 EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 1'49.922 7.781 0.565 149.441 近藤 翼 1'49.922 5 / 14
10 92 ST-Q 2 GR Supra Racing Concept 1'50.024 7.883 0.102 149.302 中嶋 一貴 1'50.024 4 / 6
11 21 ST-Z 5 Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 1'50.169 8.028 0.145 149.105 平川 真子 1'56.450 2 / 3 小川 颯太 1'50.169 8 / 11
12 52 ST-Z 6 埼玉 GB GR Supra GT4 1'50.838 8.697 0.669 148.205 荒川 麟 1'50.838 3 / 8
13 19 ST-Z 7 BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS 1'51.848 9.707 1.010 146.867 鈴木 建自 1'51.883 4 / 9 奥村 浩一 1'51.848 4 / 5
14 5 ST-Z 8 ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO 1'53.326 11.185 1.478 144.952 谷岡 力 1'54.175 7 / 8 清瀧 雄二 1'53.326 5 / 5
15 28 ST-Q 3 ORC ROOKIE GR86 CNF concept 1'53.816 11.675 0.490 144.328 福住 仁嶺 1'53.816 10 / 12 豊田 大輔 －
16 72 ST-2 1 OHLINS CIVIC NATS 1'53.939 11.798 0.123 144.172 森本 進一 1'56.972 2 / 3 南澤 拓実 1'53.939 2 / 3
17 39 ST-3 1 ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS 1'54.714 12.573 0.775 143.198 大滝 拓也 1'54.714 2 / 3
18 6 ST-2 2 新菱ｵｰﾄDXL夢住まい館EVO10 1'54.884 12.743 0.170 142.986 松沢 隆弘 1'54.884 5 / 6
19 271 ST-Q 4 Honda CIVIC TYPE R CNF-R 1'55.450 13.309 0.566 142.285 橋本 洋平 1'55.450 5 / 7 石井 正道 2'01.984 5 / 7
20 15 ST-3 2 岡部自動車Z34 1'55.683 13.542 0.233 141.998 三浦 愛 1'55.922 4 / 5 ﾏｯｸｽ ｻﾛ 1'55.683 2 / 5
21 61 ST-Q 5 Team SDA Engineering BRZ CNF Concept 1'56.069 13.928 0.386 141.526 廣田 光一 1'56.069 9 / 10
22 16 ST-3 3 岡部自動車Z34 1'56.391 14.250 0.322 141.135 中島 佑弥 1'56.391 10 / 11
23 55 ST-Q 6 MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept 1'56.456 14.315 0.065 141.056 佐藤 考洋 1'56.456 3 / 7
24 95 ST-2 3 SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC 1'57.054 14.913 0.598 140.335 松井 猛敏 1'57.849 4 / 7 中島 保典 1'57.054 4 / 6
25 743 ST-2 4 Honda R&D Challenge FL5 1'57.436 15.295 0.382 139.879 小林 天翔 1'57.436 2 / 3
26 7 ST-2 5 新菱ｵｰﾄVARIS☆DXL☆EVO10 1'57.714 15.573 0.278 139.548 木村 和明 1'57.857 3 / 4 岡原 達也 1'57.714 3 / 4
27 36 ST-2 6 HCM 内野製作所FL5 2'00.968 18.827 3.254 135.795 坂井 拓斗 2'00.968 7 / 9 松本 恭典 2'01.155 2 / 2
28 32 ST-Q 7 ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept 2'01.080 18.939 0.112 135.669 近藤 真彦 2'02.919 4 / 6 ﾔﾘ=ﾏﾃｨ･ﾗﾄﾊﾞﾗ 2'01.080 2 / 8
29 66 ST-4 1 odula TONE MOTUL ROADSTER RF 2'01.801 19.660 0.721 134.866 大崎 達也 2'02.027 4 / 5 武地 孝幸 2'01.801 4 / 5
30 18 ST-4 2 WedsSport GR86 2'02.637 20.496 0.836 133.947 芝 叔和 2'02.637 5 / 6 近藤 尚史 2'04.027 7 / 7
31 216 ST-4 3 HMR ｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86 2'03.872 21.731 1.235 132.611 ISHIKEN 2'03.872 6 / 7
32 65 ST-5 1 odula TONE 制動屋 ROADSTER 2'06.460 24.319 2.588 129.897 丹羽 英司 2'06.649 2 / 4 野村 充 2'06.460 3 / 4
33 88 ST-5 2 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'06.653 24.512 0.193 129.699 有岡 綾平 2'06.653 7 / 8
34 120 ST-5 3 倶楽部MAZDA SPIRIT RACING 2'07.301 25.160 0.648 129.039 久米田 昴 2'07.645 5 / 6 松原 泰世 2'07.301 6 / 7
35 89 ST-5 4 村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'07.680 25.539 0.379 128.656 吉田 恭将 2'07.680 2 / 7
36 17 ST-5 5 DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2 2'07.980 25.839 0.300 128.354 山本 浩朗 2'08.726 5 / 6 上松 淳一 2'07.980 2 / 5
37 76 ST-5 6 PROGRESS 高砂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'08.597 26.456 0.617 127.739 酒井 正和 2'09.750 6 / 7 阿野 雄紀 2'08.597 3 / 6
38 4 ST-5 7 THE BRIDE FIT 2'08.947 26.806 0.350 127.392 黒須  聡一 2'09.738 5 / 7 伊藤  俊哉 2'08.947 6 / 6
39 37 ST-5 8 DXLﾜｺｰｽﾞ ☆ﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙNOPROﾃﾞﾐｵ 2'09.216 27.075 0.269 127.127 谷川 達也 2'09.216 2 / 3 野上 達也 2'11.929 2 / 5
40 888 ST-5 9 ｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞG FIT 2'09.692 27.551 0.476 126.660 貴島 康博 2'12.311 3 / 5 太田 侑弥 2'09.692 3 / 5
41 11 ST-5 10 栄建設 FIT 2'11.926 29.785 2.234 124.515 古井戸 竜一 2'11.926 5 / 7 西岡 政春 －
42 290 ST-5 11 AutoLabo Racing 素ﾔﾘｽ 2'13.752 31.611 1.826 122.815 伊藤 大輔 2'13.752 2 / 4 高橋 利幸 2'14.161 4 / 5

38 ST-3 TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS DNS 島 拓海
34 ST-Z TECHNO FIRST R8 LMS GT4 DNS 牧野 任祐

Entry :59    Start :42

* CarNo.290(Eﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ) - 大会特別規則第32条2.(ﾗﾝｵﾌｴﾘｱ走行)により、当該周回タイムは採択されない。

計時委員長 大会競技長

* 大会審査委員会は、下記を条件に、CarNo11,28の出走を認める。
 ・(Fﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ） ｳｫｰﾑｱｯﾌﾟ走行へ出走し、その結果を競技長が判断する。
* 大会審査委員会は、下記を条件に、CarNo38の出走を認める。
 ・(Eﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ） ｳｫｰﾑｱｯﾌﾟ走行へ出走し、その結果を競技長が判断する。

大会審査委員会

F Dr. LapF Dr.
BESTClass C.P. Car GapBest Time Ave.

km/hPos No

ｱﾂﾞﾝﾗﾔﾋﾞﾁｯﾄ ｳｫｰﾚﾝ

E Dr. LapE Dr.
BEST

Fuji Speedway(4,563m)

ST-1 決決勝勝レレーースス 2024 / 5 / 26   :     

正正式式結結果果表表 Weather :Cloudy/Rain
Track :Dry & Wet

*1 1 2 ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM 460 24:02'28.156 87.295 140 1'46.821 150 1'46.011 75 1'52.534 54 1'45.979 41 1'49.856

Fastest Lap

1'45.979 (261 / 460) 155.001 km/h 2 Ksﾌﾛﾝﾃｨｱ KTMｶｰｽﾞ / ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM

Start Time :15:00'06    Finish Time :15:02'34.156 Entry :1    Start :1    Finish :1

FCY導入：1回目16:40'05(56Laps)～16:45'05(57Laps),2回目19:51'40(162Laps)～19:54'00(163Laps),3回目21:07'09(204Laps)～21:10'57(204Laps),4回目23:26'10(281Laps)～23:32'03(282Laps),5回目1:46'53(352Laps)～1:57'56(354Laps)
6回目2:48'03(382Laps)～2:57'38(383Laps）,7回目3:05'07(388Laps)～3:05'53(388Laps),8回目4:58'22(447Laps)～5:03'46(448Laps),9回目10 :02'22(610Laps)～10 :04'28(612Laps）,10回目11 :19'47(652Laps)～11 :28'14(653Laps）
黒白旗提示:CarNo.2(16:28)走路外走行複数回

*1 CarNo.2はは、、L項項第第4章章第第2条条c)d)(黒黒白白旗旗提提示示後後のの走走路路外外走走行行複複数数回回)違違反反にによよりり、、ドドラライイビビンンググススルルーーペペナナルルテティィをを課課すす。。
CarNo.2はは、、ｼｼﾘﾘｰーｽｽﾞ゙規規則則第第18条条(2)(エエンンジジンン停停止止前前のの作作業業)違違反反にによよりり、、ﾍﾍﾟ゚ﾅﾅﾙﾙﾃﾃｨｨｽｽﾄﾄｯｯﾌﾌﾟ゚60秒秒をを課課すす。。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以以上上完完走走 (規規定定周周回回数数　　ST-1 : 322Laps) *****

F Dr.
BEST

IDA TAIYO 加藤 寛規		 吉本 大樹		 小林 崇志 高橋 一穂

D Dr.
BEST E Driver Lap E Dr.

BEST F Driver LapB Dr.
BEST C Driver Lap C Dr.

BEST D Driver LapAve.
km/h A Driver Lap A Dr.

BEST B Driver LapPos No Car Lap Total Time Gap

Fuji Speedway(4,563m)

ススーーパパーー耐耐久久 ウウォォーームムアアッッププ走走行行 2024 / 5 / 25   :     

結結果果表表 Weather :Cloudy
Track :Dry

ST-X Entry :5    Start :3
1 81 1'40.420 大八木 信行 2'10.501 藤波 清斗		 1'40.420 青木 孝行 1'51.829 坂口 夏月		 1'51.159 大八木 龍一郎 1'55.139
2 1 1'42.475 2.055 2.055 鵜飼 龍太 ｼﾞｭﾘｱｰﾉ･ｱﾚｼﾞ 蒲生 尚弥 1'42.475 片岡 龍也 1'42.665
3 31 1'42.780 2.360 0.305 永井 宏明 1'43.846 小高 一斗 1'42.780 小山 美姫 1'43.930 嵯峨 宏紀 永井 秀貴 中山 雄一

23 DNS DAISUKE 元嶋 佑弥 中山 友貴 松浦 孝亮
33 DNS ﾘｰ ｼﾞｪﾌﾘｰ 太田 格之進 ﾁｪﾝ ﾃﾞｨｰﾝ ﾘｱﾝ ｼﾞｬﾄﾝ ｵｼﾞｪｲﾀﾞ ｼﾞｪｲﾃﾞﾝ

ST-Z Entry :12    Start :11
1 21 1'48.650 山脇 大輔 1'50.849 ｼｮｰﾝ ｳｫｰｷﾝｼｮｰ 1'48.650 ｼﾞｪｰﾑｽ ﾌﾟﾙ 川端 伸太朗 平川 真子 小川 颯太
2 26 1'49.043 0.393 0.393 大塚 隆一郎 1'49.043 富田 竜一郎 篠原 拓朗 荒 聖治 柳田 真孝
3 555 1'49.056 0.406 0.013 たしろじゅん 1'49.056 池本 繁弘 徳藤 一貴 永田 郷
4 885 1'49.089 0.439 0.033 HIRO HAYASHI - 平中 克幸 1'49.089 清水 英志郎 1'49.852 新田 守男 1'49.784
5 20 1'49.272 0.622 0.183 田中 優暉 平峰 一貴 1'49.272 大木 一樹 ﾍﾞﾙﾄﾗﾝ ﾊﾞｹｯﾄ 石川 京侍
6 22 1'49.346 0.696 0.074 北園 将太 1'50.070 久保 凛太郎 1'49.346 山野 直也 岩澤 優吾 近藤 翼
7 25 1'49.516 0.866 0.170 植松 忠雄 1'50.332 松田 次生 1'49.516 佐藤 公哉 3'00.127 名取 鉄平
8 5 1'49.620 0.970 0.104 塚田 利郎 金丸 ﾕｳ 1'49.620 森田 真心 冨田 自然 谷岡 力 清瀧 雄二
9 19 1'49.631 0.981 0.011 藤井 優紀 1'49.631 末廣 武士 猪爪 杏奈 大島 和也 鈴木 建自 奥村 浩一
10 59 1'50.412 1.762 0.781 ﾁｱﾗﾊﾞﾉﾝ ｶﾁｮｰﾝ 卜部 和久 立川 祐路 1'50.412 1'50.814 平良 響
11 52 1'50.865 2.215 0.453 山﨑 学 1'51.278 吉田 広樹 1'50.865 服部 尚貴 野中 誠太 荒川 麟

34 DNS 加納 政樹 平安山 良馬 安田 裕信 大草 りき 牧野 任祐

ST-Q Entry :8    Start :5
1 271 1'53.975 大津 弘樹 武藤 英紀 1'53.975 辻本 始温 1'56.938 桂 伸一 橋本 洋平 石井 正道
2 61 1'55.510 1.535 1.535 伊藤 和広 1'57.957 山内 英輝 井口 卓人 1'55.510 花沢 雅史 廣田 光一 1'58.753
3 28 1'55.937 1.962 0.427 佐々木 栄輔 坪井 翔 大嶋 和也 大政 和彦 福住 仁嶺 豊田 大輔 1'55.937
4 32 2'02.114 8.139 6.177 MORIZO 佐々木雅弘 2'02.114 石浦 宏明 小倉 康宏 近藤 真彦 ﾔﾘ=ﾏﾃｨ･ﾗﾄﾊﾞﾗ
5 55 2'16.584 22.609 14.470 寺川 和紘 4'06.296 井尻 薫 2'16.584 関 豊 前田 育男 佐藤 考洋

12 DNS 川田 浩史 堤 優威 阪口 良平 箕輪 卓也
92 DNS 加藤 恵三 松井 孝允 河野 駿佑 山下 健太 中嶋 一貴
230 DNS 平手 晃平 佐々木 大樹 千代 勝正 高星 明誠 ﾛﾆｰ ｸｲﾝﾀﾚｯﾘ 本山 哲

ST-1 Entry :1    Start :1
1 2 1'48.651 IDA TAIYO - 加藤 寛規		 吉本 大樹		 小林 崇志 高橋 一穂 1'48.651

ST-2 Entry :8    Start :8
1 225 1'54.108 一條 拳吾 1'55.465 奥本 隼士 1'56.621 小林 利徠斗 1'54.108 中村 仁 1'55.072
2 743 1'54.270 0.162 0.162 石垣 博基 野尻 智紀 1'54.270 木立 純一 柿沼 秀樹 小林 天翔
3 6 1'54.985 0.877 0.715 冨桝 朋広 1'55.838 菊地 靖 1'54.985 大橋 正澄 1'56.122 朝日 ﾀｰﾎﾞ 松沢 隆弘
4 95 1'55.001 0.893 0.016 山田 英二 小出 峻 1'55.001 ﾋﾟｽﾄﾝ西沢 三井 優介 松井 猛敏 中島 保典
5 72 1'56.066 1.958 1.065 金井 亮忠 1'57.105 山野 哲也	 1'56.066 野島 俊哉 川福 健太 森本 進一 南澤 拓実
6 13 1'56.401 2.293 0.335 花里 祐弥 1'56.401 石坂 瑞基 伊東 黎明 岡田 整
7 36 1'56.834 2.726 0.433 岩間 浩一 内野 徳昭 阿久津 敏寿 土肥 潤 坂井 拓斗 2'03.870 松本 恭典 1'56.834
8 7 1'59.164 5.056 2.330 後藤 比東至 1'59.164 安斎 景介 3'17.161 吉岡 一成 碓井 久彦 木村 和明 岡原 達也

ST-3 Entry :4    Start :4
1 15 1'53.429 前島 秀司 長島 正明 銘苅 翼 元嶋 成弥 1'53.429 三浦 愛 1'55.254 ﾏｯｸｽ ｻﾛ 1'55.123
2 16 1'54.535 1.106 1.106 小松 一臣 1'54.535 田中 徹 田中 哲也 2'04.109 甲野 将哉 中島 佑弥
3 38 1'56.211 2.782 1.676 近藤 説秀 石森 聖生 庄司 雄磨 石塚 崇宣 島 拓海 1'56.211
4 39 1'56.653 3.224 0.442 藤田 真哉 伊藤 鷹志 水野 大 眞田 拓海 1'56.653 大滝 拓也

ST-4 Entry :7    Start :7
1 884 1'57.490 影山 正彦 国本 雄資 山田 真之亮 1'57.490 鶴田 哲平
2 41 1'58.164 0.674 0.674 石井 宏尚 冨林 勇佑 1'58.164 尾崎 俊介 大田 優希
3 3 1'58.919 1.429 0.755 坂 裕之 菅波 冬悟 1'58.919 小河 諒 池島 実紅
4 18 2'00.640 3.150 1.721 浅野 武夫 伊藤 慎之典 三上 和美 2'00.640 上村 優太 芝 叔和 近藤 尚史 2'03.093
5 60 2'01.833 4.343 1.193 塩谷 烈州 2'01.833 湊 雅之 3'37.443 大原 佳祐 梅原 拓臣
6 66 2'02.380 4.890 0.547 猪股 京介 徳升 広平 大野 尊久 2'02.380 伊藤 裕仁 大崎 達也 武地 孝幸
7 216 2'02.868 5.378 0.488 KENBOW 2'03.296 佐々木 孝太 妹尾 智充 NAORYU 2'02.868 ISHIKEN

ST-5 Entry :14    Start :12
1 88 2'07.269 村上 博幸 2'07.269 岡本 大地 雨宮 恵司 吉田 綜一郎 有岡 綾平
2 4 2'07.442 0.173 0.173 太田 侑弥 2'07.442 新井 薫 2'07.473 瀬戸 貴巨 伊藤 裕士 黒須  聡一 伊藤  俊哉
3 120 2'07.470 0.201 0.028 上田 純司 織田 祥平 2'07.470 本多 永一 菊池 崚斗 久米田 昴 松原 泰世
4 222 2'07.842 0.573 0.372 竹内 敏記 2'07.842 墨 真幸 2'07.970 西畑 正樹 松本 玲二
5 89 2'08.639 1.370 0.797 植村 真一 2'10.666 岩岡 万梨恵 2'08.639 梶谷 太郎 中村 輝 吉田 恭将
6 65 2'08.746 1.477 0.107 太田 達也 2'08.746 外園 秋一郎 5'12.463 黒沼 聖那 2'20.530 池田 拓馬 2'17.374 丹羽 英司 - 野村 充 4'02.935
7 11 2'08.919 1.650 0.173 面野 一 大島 良平 2'08.919 田代 良二 佐藤 元春 古井戸 竜一 西岡 政春 2'13.050
8 17 2'09.133 1.864 0.214 西澤 嗣哲 大谷 飛雄 2'09.133 小西 岬 野上 敏彦 山本 浩朗 上松 淳一
9 888 2'09.303 2.034 0.170 志賀 卓弥 2'09.303 松波 太郎 中村 寛 草野 貴哉 貴島 康博 太田 侑弥
10 37 2'09.499 2.230 0.196 ｼﾞｮﾆｰ小倉 川名 賢 2'09.499 石井 和仁 加藤 芳皓 谷川 達也 野上 達也
11 50 2'11.390 4.121 1.891 藤井 順子 佐藤 朱伊 2'18.616 中村 涼子 2'25.838 蘇武 喜和 2'11.390
12 67 2'13.312 6.043 1.922 内山 慎也 安井 亮平 2'14.341 椋本 陵 2'13.312

76 DNS 阿野 雅樹 加藤 潤平 酒井 仁 KEN ALEX 酒井 正和 阿野 雄紀
290 DNS 横尾 優一 村田 悠磨 北川 剛 安田 大夢 伊藤 大輔 高橋 利幸

計時委員長 大会競技長 審査委員長

PROGRESS 高砂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
AutoLabo Racing 素ﾔﾘｽ

ｱﾂﾞﾝﾗﾔﾋﾞﾁｯﾄ ｱﾝﾄﾞﾘｭｰ ｱﾂﾞﾝﾗﾔﾋﾞﾁｯﾄ ｳｫｰﾚﾝ

栄建設 FIT
DXLｱﾗｺﾞｽﾀNOPRO☆MAZDA2
ｾﾚｸﾄﾎﾃﾙｽﾞG FIT
DXLﾜｺｰｽﾞ ☆ﾊﾟﾜｰﾐﾈﾗﾙNOPROﾃﾞﾐｵ
LOVEDRIVE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
YAMATO FIT

村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
THE BRIDE FIT
倶楽部MAZDA SPIRIT RACING
DURANCE J-net Cars Tokai FIT
村上ﾓｰﾀｰｽMAZDAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
odula TONE 制動屋 ROADSTER

全薬工業GR86
odula TONE MOTUL ROADSTER RF
HMR ｽﾎﾟｰﾂｶｰ専門店GR86

ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR86
ｴｱﾊﾞｽﾀｰWINMAX GR86 EXEDY
ENDLESS GR86
WedsSport GR86

岡部自動車Z34
岡部自動車Z34
TRACYSPORTS with DELTA RC350 TWS
ｴｱﾊﾞｽﾀｰ WINMAX RC350 TWS

OHLINS CIVIC NATS
ENDLESS GRﾔﾘｽ
HCM 内野製作所FL5
新菱ｵｰﾄVARIS☆DXL☆EVO10

KTMS GR YARIS
Honda R&D Challenge FL5
新菱ｵｰﾄDXL夢住まい館EVO10
SPOON ﾘｼﾞｶﾗ CIVIC

Nissan Z Racing Concept

ｼﾝﾃｨｱﾑ ｱｯﾌﾟﾙ KTM

Team SDA Engineering BRZ CNF Concept
ORC ROOKIE GR86 CNF concept
ORC ROOKIE GR Corolla H2 concept
MAZDA SPIRIT RACING MAZDA3 Bio concept
MAZDA SPIRIT RACING ROADSTER CNF concept

GR Supra Racing Concept

埼玉 GB GR Supra GT4
TECHNO FIRST R8 LMS GT4

Honda CIVIC TYPE R CNF-R

NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z
EBI GROUP Cayman GT4 RS CS
raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4
ﾏｯﾊ車検 GR Supra GT4 EVO
BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS
2W Yamaguchi GR Supra GT4 EVO

Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4
raffinee日産ﾒｶﾆｯｸﾁｬﾚﾝｼﾞZ NISMO GT4
REVISION AMG GT4
ｼｪｲﾄﾞﾚｰｼﾝｸﾞ GR SUPRA GT4 EVO

DAISHIN GT-R GT3
中升 ROOKIE AMG GT3
DENSO LEXUS RC F GT3
TKRI松永建設AMG GT3
Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG GT3

A Dr.
BEST

B Dr.
BEST

C Dr.
BEST

Pos No Team GapBest Time A Dr. D Dr.
BEST

E Dr. E Dr.
BEST

F Dr.
BEST

F Dr.
BEST

B Dr. C Dr. D Dr.

Fuji Speedway(4,563m)


